
Na letošním ročníku Vinobraní 
zazpíval Tomáš Klus
Stoletá jubilantka dostala 
od starosty kytici a dárkový koš
Vinohraní se seniorům líbilo

Radnice navázala první 
kontakt s městským 
obvodem Košice-Západ
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� Den otevřených dveří
Domov pro seniory na Čujkovově ulici 
v Zábřehu pořádá 21. října v době od 9 
do 17 hodin den otevřených dveří. 
� Anketa Senior roku 2008
Poradní sbor seniorů primátora města 
Ostravy vyhlašuje 2. ročník ankety Seni-
or roku 2008. Návrh na ocenění může do 
15. října 2008 zaslat každý, kdo zná aktiv-

ního nebo něčím jiným výjimečného Os-
travana staršího 60 let. V přihlášce je třeba 
uvést jméno, příjmení, věk a kontakt na 
kandidáta, zdůvodnění nominace, jméno 
a kontakt předkladatele. Tipy posílejte 
na: redakce Ostravská radnice, Prokešovo 
nám. 8, 729 30 Ostrava, nebo e-mail: gbal-
carikova@ostrava.cz Na obálku nebo do 
e-mailu připište Senior roku 2008. 

Krátce

Vydává městský obvod Ostrava-Jih, ve spolupráci se Strategic Consulting, s.r.o. •  Adresa 
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vydavatele zodpovědný Bc. Karel Sibinský, starosta městského obvodu.• DTP: Jana Adamová 
• Vychází v nákladu 48.000 výtisků • Výtisk zdarma • Stanoviska dopisovatelů se nemu-
sejí shodovat se stanovisky redakce.

Kontakt na redakci a inzerci:

Šéfredaktor: 
Mgr. Michael Kutty
tel.: 599 430 230
e-mail: michael.kutty@ovajih.cz
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 V případě, že vám noviny nedošly do schránky, volejte 774 997 944 (paní Sachrová).

Inzertní manažerka: 
Ivana Sachrová
tel.: 774 997 944
e-mail: sachrova@ceskydomov.cz 

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih při-
pravuje vydání publikace, která bude 
mapovat nejlidnatější ostravský obvod od 
jeho vzniku až po současnost. Do obsaho-
vé náplně chceme zapojit i občany, proto 
uvítáme veškeré materiály o samostat-
ných obcích Výškovice, Zábřeh nad Od-
rou a Hrabůvka, na jejichž katastru měst-
ský obvod Ostrava-Jih vznikl. Zvláštní 
zájem máme o historické fotografie, mapy 
a pohlednice, ale přivítáme i nejrůznější 
náměty a postřehy. Všechny zapůjčené 
materiály vrátíme. Současně hledáme ro-
dinné příslušníky, příbuzné a žáky, kteří 
osobně znali spisovatele a profesora Vojtě-
cha Martínka. Psát a mailovat můžete na 
adresu: michael.ku�y@ovajih.cz  (kut)

Hlavní budova Úřadu městského obvo-
du Ostrava-Jih na Horní ulici v Hrabůvce 
projde od října rekonstrukcí. Důvodem 
je havarĳní stav střechy, jejíž oprava byla 
tak dlouho odkládána, až začalo hrozit 
její zřícení. Součástí opravy bude výmě-
na často již naprosto nefunkčních oken 
a zateplení budovy, které zlepší tepelně 
izolační vlastnosti objektu, čímž bude 

dosaženo značných úspor v nákladech na 
vytápění. Závěrečná fáze opravy naplá-
nována na léto příštího roku bude zname-
nat částečné omezení vstupních možností 
do budovy A, o kterých bude veřejnost 
s dostatečným předstihem informována. 
Harmonogram veškerých prací bude na-
staven tak, aby měly co nejmenší dopad 
na provoz úřadu.  (kut)

Vážení občané, 

záleží nám na vaši spoko-

jenosti s kvalitou naší prá-

ce. Pokud máte náměty a připomín-

ky nebo nejste spokojeni, budeme 

rádi, když nám to sdělíte. Na Úřadě 

městského obvodu Ostrava-Jih v pří-

zemí budovy A v kanceláři Informace 

byla k tomuto účelu zřízena schrán-

ka.Vaše náměty nám jsou inspirací 

k neustálému zlepšování kvality na-

šich služeb. 

 Ing. Josef Hipšr, tajemník

„Zatím máme za sebou první neformální 
setkání, jehož hlavním cílem bylo zmapo-
vat možnosti, co si navzájem jako měst-
ské obvody můžeme nabídnout,“ uvedl 
starosta Ostravy-Jihu Karel Sibinský. Ko-
šice-Západ je podobně zaměřenou měst-
skou částí jako Ostrava-Jih. „Je spousta 
dalších oblastí, ve kterých si můžeme být 
prospěšní a užiteční,“ dodal Sibinský. 

Stejně jako Ostrava-Jih je i městská část 
Košice-Západ počtem obyvatel 42 150 
nejlidnatější ve městě. Starostu Pavola 
Mutafova v Ostravě nejvíce překvapilo 
množství zeleně. „O Ostravě se v minu-
losti mluvilo spíše jako o špinavém měs-
tě,“ uvedl Mutafov.
Slovenské hosty přĳal i primátor Ostravy 
Petr Kajnar, navštívili Slezskoostravský 
hrad, městečko Miniuni a i přes nepříz-
nivé počasí vyhlídkovou věž. Druhý den 
následovala prohlídka nejzajímavějších 
míst Ostravy-Jihu. Největší dojem na 
košické hosty udělaly zrekonstruova-
né domy v Jubilejní kolonii v Hrabůvce 
a Vodní areál Jih. (kut)

Spolupráce s městskou částí Košice-Západ
Radnice nejlidnatějšího ostravského ob-
vodu Jih navázala první kontakt s městskou 
částí Košice-Západ. Zástupci slovenské 
strany v tomto týdnu absolvovali v morav-
skoslezské metropoli dvoudenní návštěvu. 

Radnici čeká rozsáhlá rekonstrukce

Radnice připravuje publikaci

Starostu městské části Košice-Západ 
Pavola Mutafova (vlevo) přijal i ostravský 
primátor Petr Kajnar.
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Blahopřejeme jubilantům
Seznam jubilantů, kteří souhlasí se zveřejněním jména v Jižních listech. Starosta MO Ostra-
va-Jih Karel Sibinský přeje všem zářijovým oslavencům do dalších let hodně zdraví, spoko-
jenosti a pohody v kruhu nejbližších.
Irena Breyerová 100 let
František Charvát 96 let                 
Marie Žembová 96 let
Rozalie Lichá 95 let
Adolf Hudec 92 let
Emilie Dajdová 91 let
Albertina Slívová 90 let
Ludmila Dostálová 85 let
Jaroslav Klozík 85 let
Zdeňka Labajová 85 let
Vladimír Majer 85 let
Jarmila Malátová 85 let
Marie Onderková 85 let
Karel Slouka 85 let

Marie Světoňová 85 let
Ján Šimek 85 let
František Turčínek 85 let 
Marta Vojkůvková 85 let
Štěpánka Wszolek 85 let
Rosswitha Zavadilová 85 let
Marie Žiačková 85 let
Božena Janáčková 80 let
Emília Liptáková 80 let
Vlasta Lokosová 80 let
Ludmila Machálková 80 let
Drahomíra Malá 80 let
Mária Sipková 80 let
František Zaťko 80 let    

Ve čtvrtek 18. září oslavila sté narozeniny 
paní Irena Breyerová. Do Domu s pečova-
telskou službou na Čujkovově ulici v Zá-
břehu ji přišel pogratulovat i starosta měst-
ského obvodu Ostrava-Jih Karel Sibinský. 
Dostala od něj kytici a dárkový koš.
Paní Irena Breyerová, rozená Doležalová, 
pochází z velmi chudých poměrů. Naro-
dila se ve vesničce Vítová pod Hostýn-
skými vrchy jako třetí dítě domkáře Va-
lentina Doležala a Františky Doležalové. 
Měla čtyři sourozence. 
Paní Breyerová později přesídlila do Os-
travy, kde se její otec stal krejčím. V roce 
1928 se provdala za elektrikáře, později 
technického úředníka, Antonína Breyera. 

S ním prožila 44 let společného života. 
Vychovala dvě děti, oběma od útlého dět-
ství vštěpovala smysl pro dobro, čestnost 
a spravedlnost, stejně tak potřebu vzdě-
lání. Vlastní jí bylo silné sociální cítění. 
Po smrti manžela v roce 1972 žila v jed-
nopokojovém bytě v Hrabůvce, a to až do 
svých 92 let. Ve stejném domě bydlel její 
syn Otakar s rodinou. Paní Breyerová plně 
přenesla svou lásku a péči na tři vnuky, 
děti svého syna - Jirku, Ivanu a Lukáše. 
Vždy pro ně byla a stále je krásnou babič-
kou. Má tři pravnučky a dva pravnuky. 
Od konce roku 2001 žĳe v Domově pro 
seniory na Čujkovově ulici v Zábřehu, 
kde se jí dostává vzorné péče (kut)

Stoletá jubilantka dostala kytici a dárkový koš
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Starosta Karel Sibinský předal stoleté
 paní kytici a dárkový koš.
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Soukromé gymnázium EDUCAnet Os-
trava zahájilo nový školní rok na stejné 
adrese – v budově bývalé ZŠ Mjr. No-
váka – kde sídlí už od roku 2006. Toto 
gymnázium se v mnoha směrech liší od 
jiných středních škol. Každý student 
dostane svůj notebook, se kterým pra-
cuje prakticky denně. Učebnice rozšiřu-
jí nebo zcela nahrazují výukové weby 
a elektronické učebnice. Škola je vyba-
vena nejmodernějšími informačními 
technologiemi, ale nechybí ani přírodo-
vědná učebna s laboratoří. Škola nestaví 
jen na informačních technologiích, ale 
také na rodinné atmosféře, přátelském 
prostředí a dobré spolupráci s rodiči.

(kut)

V prostorách Základní školy Kpt. Vaj-
dy 1a v Zábřehu se 10. října od 9 hodin 
uskuteční 1. ročník mezinárodní soutě-
že Co víš o Evropské unii? Skládá se ze 
dvou soutěžních okruhů, vědomostní 
obsahuje otázky týkající se informací 
o Česku, Slovensku a Polsku, městě Os-
trava a městském obvodu Ostrava-Jih. 
Výtvarný okruh má téma Přátelství bez 
bariér. Soutěžit budou tříčlenná druž-
stva ve věku od 12 do 16 let. Mezinárod-
ní soutěže, která probíhá pod záštitou 
Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, 
se zúčastní družstva z České republiky, 
Slovenské republiky a Polska.  (kut)
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Mezinárodní soutěž 
Co víš o EU?

Gymnázium EDUCAnet 
sídlí na stejné adrese
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� Nábor do přípravky házenkářek
Házenkářský oddíl TJ Sokol Hrabůvka 
přĳímá dívky do přípravky. Děvčata roč-
ník 1996–2000 a mladší mohou každé úte-
rý a čtvrtek od 15.00 do 16.30 hodin přĳít 
ve sportovním oblečení na tréninky, které 
se konají na hřišti TJ Sokol Hrabůvka na 
Plavecké ulici (za restaurací Mikeska). In-
formace poskytnou p. Bárta (777 733 947) 
nebo Mgr. Jančová (739 300 794).
� Festival ZUŠ
V říjnu a listopadu proběhne v Ostravě 
už 7. ročník Festivalu základních umě-
leckých škol, jehož úkolem je představit 
veřejnosti kvalitní umělecké výkony ta-
lentované mládeže v záběru hudebního, 
výtvarného, literárně-dramatického a ta-
nečního oboru. Festival pořádá sdružení 
ředitelů ZUŠ v Ostravě za podpory Sta-
tutárního města Ostravy a nabízí sedm 
koncertů. Jeden se uskuteční  5. listopadu 
od 18 hodin v DK Akord v Zábřehu.
� Mažoretky TOM Krokodýl excelovaly na ME
Mažoretky TOM Krokodýl z Dubiny 
se staly nejúspěšnějším oddílem na ME 
v mažoretkovém sportu, které se kona-
lo v polském Opole. Pětapadesátičlenná 

Krokodýlí výprava přivezla 76 medailí. 
To, že jsou děvčata perfektně připravena, 
naznačilo už mistrovství ČR, na kterém 
si vybojovalo nominaci na ME devět cho-
reografií. A všechny získaly medaile i na 
ME. Výsledky: Velké formace kadetek 
a juniorek stříbro, seniorky bronz. Malé 
formace sedmice juniorek zlato, sedmice 
kadetek a duo seniorek stříbro, duo kade-
tek, sólo juniorek a sólo seniorek bronz.
� Speciální třída v MŠ Srbská
MŠ Staňkova ve Výškovicích otevřela 
na svém odloučeném pracovišti v MŠ 
Srbská speciální třídu. „Jejím cílem bude 
poskytování logopedické péče většímu 
počtu dětí, které ji vyžadují,“ uvedla Šár-
ka Beranová, ředitelka MŠ Staňkova. MŠ 
od letošního roku navázala spolupráci 
s fakultou speciální pedagogiky Ost-
ravské univerzity, kde studenti v rámci 
logopedické praxe budou navštěvovat 
předškolní zařízení.
� Poradna SON
Ve čtvrtek 9. října se koná porada Sdru-
žení nájemníků ČR – místní organizace 
Ostrava-Jih. Začátek je v 16 hodin v kul-
turním středisku K-TRIO v Hrabůvce.

Krátce Poděkování
V sobotu 23. srpna ve 
večerních hodinách se 

obrátila má přítelkyně Dagmar Tra-
plová s prosbou o pomoc na Hasičský 
záchranný sbor v Ostravě-Zábřehu. 
V zahradě jejího domu uvízlo v po-
trubí kanalizace kotě, které zoufale 
mňoukalo a volalo vyděšenou matku. 
Přestože zapadávalo do potrubí čím 
dál hlouběji, záchranáři za soumraku 
a pak i za tmy s nezměrnou trpělivos-
tí a obdivuhodnou vynalézavostí po 
čtyřech hodinách mnoha pokusů za 
pomocí speciální kamery kotě vysvo-
bodili. Silným proudem vody z přista-
veného hasičského vozu jej „splách-
li“ hluboko do kanalizace v suterénu 
domu, kam pronikla část jejich týmu 
po předchozím prozkoumání pravdě-
podobné cesty potrubí, a lapali kotě 
do připravené sítě. Ráda bych zdůraz-
nila, že profesionální, ale současně 
citlivé skromné chování všech přivo-
laných záchranářů si zaslouží poděko-
vání, zvláště pak, když odmítli jakou-
koli sebemenší odměnu.    

Eva Samselyová, Ostrava-Vítkovice 
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Také letos v září se na náměstí SNP 
v Ostravě-Zábřehu uskutečnilo tradiční 
Vinobraní. Vystoupila goralská skupina 
Blaf, cimbálová muzika Tolar a dětská 
cimbálovka Úsměv. Svými dovednost-
mi se pochlubily mažoretky Krokodýl 
z Ostravy-Dubiny, dětský folklorní sou-
bor Holúbek a Moravský folklorní sou-
bor Ševčík. Hlavní hvězdou dvanáctého 
Vinobraní byl začínající herec a zpěvák 
Tomáš Klus. Nejmenší děti se těšily na 
kreslíře Adolfa Dudka a pohádky bab-
ky Miládky, ty odrostlejší pak na bojová 

umění, ukázky adrenalinových sportů 
jako sedmimílové boty a agresivní brus-
le skateshopu Skotchka. S dětmi si hrá-
ly a soutěžily dobrovolníci ze Střediska 
volného času z Ostravy-Zábřehu.
Lákadlem pro dospělé byl samozřejmě 
burčák a jihomoravská vína, nejrůz-
nější speciality a koláče a další prodej-
ní stánky. Hudební skupiny Baracuda 
a Nebratři i přes nepříznivé a chladné 
počasí roztančily náměstí i nově zre-
konstruovanou zahradu Domu kultury 
Akord. (kut)

Na bezmála čtrnáct milionů korun přĳdou 
opravy místních komunikací a chodníků, 
které od srpna do konce října proběhnou 
na území městského obvodu Ostrava-Jih. 
Prozatím byla dokončena oprava ploch 
autobusových zastávek u polikliniky 
a u kostela v Hrabůvce, kde byl asfaltový 
povrch nahrazen zámkovou dlažbou. Na 
Provaznické ulici v Hrabůvce proběhla 
výměna obrubníků a živičného kober-
ce. Připravuje se oprava ulice Rýparo-
va, parkoviště na Lumírově ulici, dojde 
k opravám chodníků na ulicích Rodinná, 
Mitušova 7–25, Provaznická, Kotlářova, 
Výškovická v prostoru u komplexu Ale-
xandria a Volgogradská 73–103. Začala 
také oprava podchodu na Horymírově 
ulici. Kromě výše uvedených oprav v nej-
lidnatějším ostravském obvodu průběžně 
probíhá likvidace nevyhovujících písko-
višť, která jsou v havarĳním stavu.  (kut)

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih při-
pravuje změny při dalším postupu pro-
deje bytového fondu. Zásady prodeje 
domů, bytů a nebytových prostor a jimi 
zastavěných pozemků v majetku statutár-
ního města Ostravy svěřených městskému 
obvodu Ostrava-Jih (dále jen „Zásady pro-
deje...“) jsou platné od roku 2001 a od té 
doby prošly už sedmi změnami.
Samotný prodej domů a bytů v rámci pri-
vatizace běží od roku 1997 a do března 
letošního roku bylo prodáno cca 10 tisíc 
bytů a výnos z těchto prodejů byl ve výši 
818 milionů korun.
Poskytovaná sleva při prodeji byla dlou-
hou dobu ve výši 84 procent (pokud jsou 

kupujícími stávající nájemci bytů v do-
mě), zatím k poslední změně došlo letos 
v dubnu. „Částečně byly narovnány ceny 
ve smyslu jednotkové ceny za metr čtve-
reční podlahové plochy na zhruba dvacet 
tisíc korun,“ uvedl místostarosta Radim 
Miklas.
Vzhledem k tomu, že stávající „Zásady 
prodeje domů, bytů a nebytových pro-
stor....“ končí svou platnost k 31. prosinci 
2008, je potřeba stanovit nová pravidla pro 
prodej zbývajících domů (nyní již jen jako 
celků) od nového roku. V majetku obce 
však zbývá jen zlomek bytového fondu, tj. 
cca 6000 bytů – z nich je jich nyní vytipo-
váno k dalšímu prodeji zhruba 1000.

Na základě těchto skutečností Rada měst-
ského obvodu pozastavila projednávání 
nově přĳatých žádostí o privatizaci byto-
vého fondu do doby rozhodnutí Zastu-
pitelstva městského obvodu Ostrava-Jih 
o dalším postupu prodeje domů a bytů.
Do budoucna již nelze prodávat byty 
s takto vysokou slevou a to i s ohledem na 
nařízení Evropské unie o veřejné podpoře. 
Většinu financí získaných z prodeje bytů 
radnice Ostravy-Jihu investuje zpět do ob-
novy bytového fondu. 
„Pokud občané nemají zájem odkoupit si 
byty, zůstanou samozřejmě nadále nájemci 
dle platné smlouvy i se všemi právy a po-
vinnostmi,“ dodal Radim Miklas.       (kut)

1.  prostor hřišť a pískovišť je určen pro děti ve věku  0-12 let
2. za děti odpovídají jejich rodiče a zákonní zástupci
3. hřiště a pískoviště nepoužívejte, pokud: 
 � je zařízení kluzké, namrzlé nebo přehřáté
 � povrch terénu je kluzký nebo namrzlý
 � je na herních zařízeních závada nebo je ve stavu,   který brání jejich užívání
4.  zákaz vstupu se psy a jinými zvířaty do prostoru  a bezprostředního okolí  hřiště a pískoviště
5. zákaz kouření, manipulace s otevřeným ohněm,  konzumace alkoholu a omamných látek v prostoru 
 a v bezprostředním okolí hřiště
6.  zákaz konzumace jídla, pití a žvýkaček na herních  prvcích 
7.  zákaz nošení ostrých předmětů, skleněných lahví  na herní prvky a do prostoru  hřiště
8.  povinnost udržovat na hřišti pořádek, čistotu,  bezpečnost a pravidla slušného chování
9.   zákaz jízdy na kolech, kolečkových bruslích a skateboardech

Provozovatel: 
Statutární město Ostrava - městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Důležitá telefonní čísla:
V případě úrazu, požáru, poškození zařízení hřiště, porušování provozního řádu se obraťte na:
Městskou policii Ostrava 156 ÚMOb Ostrava-Jih 599 430 110

Tísňové linky: 
Integrovaný záchranný systém 112 Hasiči 150
Záchranná služba 155 Policie ČR 158
Městská policie 156

Provozní řád byl schválen Radou městského obvodu dne 17. 7. 2008 pod číslem usnesení 2743/49

Provozní řád pro všechna veřejná dětská hřiště a pískoviště
v městském obvodu Ostrava-Jih

O prodeji domů a bytů rozhodne zastupitelstvo 

Na Vinobraní zazpíval Tomáš Klus

Opravy chodníků a komunikací

Provozní doba hřiště: denně 8 – 21 hodin

Hlavní hvězdou byl zpěvák Tomáš Klus.
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Radnice Ostravy-Jihu uspořádala pro klu-
by seniorů první ročník sportovních her 
s názvem Vinohraní. V areálu Domu s pe-
čovatelskou službou na Odborářské ulici 
v Hrabůvce zápolila pětice družstev v zá-
bavných a nenáročných disciplínách. Asi 
nejobtížnější se ukázal rybolov, převážně 
seniorky si dále vyzkoušely házení míčem 
na cíl, hod na plechovky, házení šipek nebo 
přenášení míčků na lžičce. „Seniorům v na-
šem obvodu věnujeme velkou pozornost. 
Akce měla úspěch a určitě se z ní stane tra-
dice,“ uvedl starosta Karel Sibinský, který si 
všechny disciplíny sám vyzkoušel. 

Text a foto: Michael Ku�y

V pondělí 6. října v 10 hodin bude v po-
bočce Knihovny města Ostravy ve Výško-
vicích odstartována Výškovická Čtenářská 
štafeta. Lidé mohou v knihovně nahlas číst 
a představit tak svého oblíbeného auto-
ra či knihu krátkou ukázkou. Přĳít může 
kdokoliv. Několik minut mohou předčítat 
děti i dospělí, učitelé i žáci, celé školní třídy, 
rodiče i prarodiče, prostě každý, kdo bude 
chtít a připojí se k ostatním. Velké Říjnové 
Společné Čtení se v koná tradičně v rámci 
Týdne knihoven a letos je věnováno pře-
devším Karlu Čapkovi, od jehož úmrtí na 
podzim uplyne 70 let.  (kut)

Dražebník: Petr Mokroš-CITY, Stará Ves nad Ondřejnicí 641, IČO 18111815, provozovna  Čujkovova 
30, Ostrava-Zábřeh, tel. 596 745 512. Dražba se bude konat v obřadní síni ÚMOb Ostrava-Jih.

Seznam bytových jednotek k dobrovolné veřejné dražbě dne 7. 10. 2008.
hod. adresa/prohlídka byt č. vel. kat. NP odhad vyv. cena jistina
8.00 Mitušova 45/1061 13 1+2 I. 5.NP 800 tis.Kč 560 tis.Kč 70 tis.Kč
 23. 9./30. 9. 2008  A       55121
8.30 Kašparova 16/1414 6 1+2 I. 3.NP 800 tis.Kč 560 tis.Kč 70 tis.Kč
 25. 9./2. 10. 2008  A       55122
9.00 Horní 15/651 5 1+2 I. 3.NP 800 tis.Kč 560 tis.Kč 70 tis.Kč
 25. 9./2. 10. 2008  T        55123
9.30 U Nové školy 78/1217 3 1+2 I. 2.NP 800 tis.Kč 560 tis.Kč 70 tis.Kč
 23. 9./30. 9. 2008  I       55124
10.00 U Nové školy 81/1215 6 1+2 II. 3.NP 650 tis.Kč 460 tis.Kč 70 tis.Kč
 23. 9./30. 9.2008  M       55125

Nebytová jednotka – garáž k dobrovolné veřejné dražbě dne 7. 10. 2008
hod.  adresa/prohlídka garáž č. vel. kat. NP odhad vyv. cena jistina
10.30 Závodní 35/926 14 2 stání I. 1.PP 100 tis.Kč 70 tis.Kč 21 tis.Kč
 25. 9./2. 10. 2008  M       55126
Prohlídky bytů a garáže v uvedených dnech (data pod adresou bytu) se budou konat od 15 do 17 
hod. – bytový technik bude čekat v domě. Dražební vyhláška k dispozici u dražebníka, zveřejněna na 
veřejné tabuli statutárního města Ostravy a městského obvodu Ostrava-Jih a na internetové Centrální 
adrese.
Dotazy zodpoví  pracovníci dražebníka – Petra Mokroše-CITY, provozovna Čujkovova 30, Ostrava-Zá-
břeh (tel: 596 745 512, 596 745 541), realitni.agentura@mailcity.cz. Odbor majetkový ÚMOb Ostrava-Jih

Veřejná dobrovolná dražba bytů a garáže

Výškovická Čtenářská štafeta Úřad městského obvodu (ÚMOb) 
Ostrava-Jih ve spolupráci s FC 
Ostrava-Jih uspořádal 3. ročník 
turnaje v malé kopané 
O putovní pohár starosty městské-
ho obvodu Ostrava-Jih. 
Vítězem se stali podnikatelé z Os-
travy-Jihu před učiteli a řediteli 
základních škol a Hasičským zá-
chranným sborem Ostrava. Čtvrtý 
skončil tým ÚMOb Ostrava-Jih. 
Poděkování patří FC Ostrava-Jih, 
který se výrazně podílel na hladké 
organizaci turnaje.

Vinohraní se seniorům líbilo

Bezplatná 
ekologická 
likvidace autovraků

Městský obvod Ostrava-Jih poskytuje ma-
jitelům nepojízdných vozidel informace 
o bezplatné likvidaci autovraků. Tuto službu 
provádí:
Výrobní družstvo Bytprům, Výškovická 38, 
700 30  Ostrava-Zábřeh, tel. 602 738 296, e-
-mail: info@bytprum.cz.
ŽDB GROUP a. s. Bohumín, provoz Recykla-
ce, tel. 596 083 671, 604 228 312.
Majitel vozidla určeného k likvidaci si do-
hodne s firmou místo a čas převzetí. Při 
předání vozidla předloží občanský průkaz 
a technický průkaz vozidla. Od likvidátora 
obdrží doklad potřebný pro vyřazení vozidla 
z evidence motorových vozidel.

Odbor dopravy a komunálních služeb
ÚMOb Ostrava-Jih

INZERCE
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V úterý 28. října proběhne na území našeho 
městského obvodu akce s názvem Známá 
a neznámá Ostrava-Jih. Pro veřejnost bu-
dou připraveny komentované prohlídky 
Náměstí SNP v Zábřehu a blízkého okolí. 
Průvodci budou studenti AHOL – Vyšší 
odborné školy, o. p. s. sídlící  na Petruško-
vě ul. v Ostravě-Zábřehu,  vzdělávající se 
ve studĳním oboru Cestovní ruch. Časový 
harmonogram prohlídek: 9.00, 9.30, 10.00, 
10.30, 11.00 a 11.30 hod. (kut)

Známá a neznámá
Ostrava-Jih 
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KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ OSTRAVA-JIH

příspěvková organizace
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 4, Ostrava-Hrabůvka
(596 739 107, fax: 596 739 224)
Komorní klub, Velflíkova 8, Ostrava-Hrabůvka
(596 739 107, fax: 596 739 224)
Kino Luna, Výškovická 113, Ostrava-Zábřeh
(596 751 712, 3)
www.kzoj.cz
� Společenská zábava
5., 12. 19. a 26. 10. od 17 hodin – Taneční ve-
čery pro příznivce společenského tance se sku-
pinou DOMINO, předprodej KD K-TRIO
7. 10. v 17 hodin – ROZHOVORY na téma: 
SVĚT ČAJE – zajímavosti o původu čaje, pří-
prava, druhy čaje – ochutnávka různých druhů 
čaje – ORIENTÁLNÍ TANEČNICE, klubový 
pořad nejen pro ženy, předprodej KD K-TRIO
16. 10. v 19 hodin – KAMELOT A ROMAN 
HORKÝ – koncert brněnské legendy, předpro-
dej KD K-TRIO, Ostravský informační servis 
18. 10. v 19 hodin – MUZIKÁL VLASY – 
KONCERTNĚ – DIVADELNÍ SHOW V PRO-
VEDENÍ SKUPINY „HAIR COMPANY PRA-
GUE“ v kině Luna. Muzikál, který byl poprvé 
představen na Broadway před čtyřiceti lety 
slaví svůj návrat. Texty v muzikálu napsali Ja-
mes Rado and Gerome Ragni a hudbu vytvo-
řil Galt MacDermot, který je známý po celém 
světě. Písně jako Let the Sun Shine In, Aqua-
rius či I Got Life jsou dnes klasikami. Do Čech 
se muzikál dostal díky vynikajícímu filmu Mi-
loše Formana z roku 1979, který muzikál pře-
měnil do filmové podoby. České zpracování 
bylo vytvořeno v roce 1996, premiéru diva-
delní podoby měl v pražském divadle Pyra-
mida, předprodej KD K-TRIO, Kino Luna, OIS
21. 10. v 17.30 hodin – ROZUMÍTE SVÉMU 
TĚLU –přednáška o energetických centrech 
lidského těla, o významu čaker a o vlivu medi-
tace a relaxace v životě. Přednáší Pavla Char-
vátová.
30. 10. v 19 hodin – MRCHY aneb Řekni mi 
pravdu o lásce. Divadelní představení Intim-
ního divadla D. Bláhové, hrají: D. Bláhová, H. 
Divišková, D. Batulková, L. Skopalová. Čtyři 
ženy se sejdou po smrti manžela jedné z nich. 
Jsou kamarádky, jsou inteligentní, vtipné 
a každá svým svérázným způsobem. Kome-
die řeší morální dilema, rozuzlení je šokující. 
předprodej KD K-TRIO, OIS
� Dětem
12. 10. v 10 hodin – PASÁČEK VEPŘŮ – pohád-
kový příběh pro nejmenší. Maňáskové divadlo 
Smíšek Ostrava, předprodej KD K-TRIO
13. 10. v 10 hodin – AUTOŠKOLKA – dopravní 
kabaret, zadáno pro školy
19. 10. v 10 hodin – NAŠEL SE MEDVĚD – vý-
pravná pohádka Divadla Krapet, předprodej KD 
K-TRIO, Kino Luna
26. 10. v 10 hodin – HALLOWEEN s Hopsalí-
nem – strašidelné dopoledne pro malé diváky, 
předprodej KD K-TRIO
29. 10. PODZIMNÍ PRÁZDNINY S KAMA-
RÁDY – výlet pro děti od 7 do 12 let s prohlíd-
kou ostravské ZOO. Přihlášky a informace na re-
cepci KD K-TRIO
VÝTVARNÁ SOUTĚŽ – ŠELMY VE VOLNÉ 
PŘÍRODĚ – výtvarné práce dětí od 7 do 12 let 
přĳímáme do 3. 10. v KD K-TRIO. Slavnostní za-
hájení výstavy s vyhodnocením a předáním cen 
8. 10. v 17 hodin.
� Výstavy
ŘECKÁ ZASTAVENÍ ve fotografiích Pavla 
Brunclíka

MATKY SOBĚ! Výtvarné práce vystavují P. Lyč-
ková-Nekužová, L. Petrošová, M. Filipová- Stem-
páková, D. Žídková-Vachtová, L. Otisková-Dlu-
hošová – 10. 10. v 17 hodin - vernisáž
NABÍDKA KURZŮ 
� Vzdělávací kurzy
CO DOKÁŽE HOMEOPATIE – výhody home-
opatie při léčbě běžných i složitých nemocí. Za-
hájení: 9. 10. vede MUDr. Alexander Fesik
ŠKOLA ZDRAVÉHO ŽIVOTA – intenzivní vý-
uka metod ke zlepšení zdraví a relaxační tech-
niky. Zahájení: 13. 10. vede Pavla Charvátová, 
Mgr. Zuzana Ondruchová
PRAKTICKÁ PSYCHOLOGIE – mimořádný 
projekt zaměřený na získání praktických doved-
ností pro veřejnost bez ohledu na věk a vzdělání. 
Zahájení: 15. 10. Vede PHDr. Hana Štěpánová
UZDRAVUJÍCÍ SÍLA ČAKER – duchovní vý-
znam meditace a uzdravující síla čaker. Zahájení: 
18. 11. v 17.30 hodin, vede Pavla Charvátová
� Jazykové kurzy
Angličtina � Němčina � Francouzština � Italština 
� Konverzace AJ a NJ
� Pohybové a taneční kurzy
Salsa – kubánský tanec � Taneční pro manžel-
ské páry a partnerské dvojice – začátečníci i po-
kročilí
 

KOMORNÍ KLUB

COUNTRY TANCE, vede Lenka Krnovská
BUBNOVÁNÍ NA AFRICKÉ BUBNY DJEMBE 
– kurz pro začátečníky. Základy hry na djembe, 
základní pravidla rytmu, hra ve skupině, roz-
voj správné motoriky rukou. Možnost zapůjčit 
bubny. Zahájení 29. 9. 2008, vede Palo Nowak 
16. 10. v 18 hodin – NOVÝ ZÉLAND – cestopis. 
Výpravná videoprojekce Petra Vrchovského vás 
zavede do kraje vodopádů, hlubokých deštných 
pralesů, ledovců, sopek, gejzírů, horkých ba-
henních jezer, jeskyní, do kraje drsné, ale krásné 
a čisté přírody... Přednáška se uskuteční ve spo-
lupráci s D-Klubem, předprodej KD K-TRIO, od 
17 hodin na místě
NASLOUCHEJTE SVÉMU TĚLU – Relaxační 
kurz na podporu ženských orgánů a podporu 
pohyblivosti páteře a kloubů. Cviky na se zamě-
řením na rovnováhu a koordinaci. Vede Mgr. Zu-
zana Ondruchová
DÝCHÁNÍM KE ZDRAVÍ A HARMONII – 
Relaxační kurz zaměřený na techniky správného 
dýchání, relaxační dechové polohy, ozdravné 
dýchání a prodýchání čaker. Nejde o holotropní 
dýchání. Vede Mgr. Zuzana Ondruchová
Taneční pro manželské páry a partnerské dvo-
jice – základní, pokračovací, speciál. Vede Tomáš 
Ožana
29. 10. v 18.30 hodin – PODZIMNÍ SETKÁNÍ 
S KLAVÍREM – sólo: Michal Barta, klavírní duo: 
Regina Bednaříková a Michal Barta. V programu 
zazní skladby: J.S. Bach, W.A. Mozart F. Chopin, 
F. Schubert A. Dvorak a J. Brahms, předprodej 
KD K-TRIO, OIS a na místě v den koncertu od 
17.30 hodin.

 KINO LUNA 

ul. Výškovická 113, Ostrava-Zábřeh
Tel. č. pokladna kina : 596751712, 605556963
www.kzoj.cz
Telefonická rezervace a prodej vstupenek v pokladně kina 
denně v provozní době, vždy půl hodiny před začátkem prv-
ního představení nepřetržitě do 19.45 hodin, www.kzoj.cz
Každé pondělí jedno představení jen za 50 Kč!
6. 10. v 17.00 hodin – CESTA DO STŘEDU 
ZEMĚ (USA)

13. 10. v 17.00 hodin – POLOČAS ROZPADU 
(SR)
20. 10. v 19.30 hodin – SEX VE MĚSTĚ (USA)
27. 10. v 17.00 hodin – KONEČNĚ SPOLU 
(USA).
Od čtvrtka 2.10. do středy 8.10. v 19.30 hodin: 
MÁJ (ČR 2008). Byl pozdní večer, první máj, 
večerní máj, byl lásky čas… Známe to všichni. 
Režisér F. A. Brabec. Mládeži od 12 let, 80 mi-
nut. Vstupné 75 Kč.
Od pátku 3. 10. do neděle 5. 10. v 17 hodin: 
TOBRUK (ČR 2008). Režie Václav Marhoul. 
Mládeži nepřístupný (válečné drama/100 mi-
nut). Vstupné 75 Kč.
Od pondělí 6. 10. do středy 8. 10. v 17 hodin: 
CESTA DO STŘEDU ZEMĚ (USA 2008). Nej-
novější fantastická dobrodružná podívaná 
podle románu Julesa Vernea. České titulky, od 
12 let, 93 minut. Vstupné 70 Kč.
Ve čtvrtek 9. 10. v 19.30 hodin, v pátek 10. 10. 
a neděli 12. 10. v 17 a 19.30 hodin, od pon-
dělí 13. 10. do středy 15. 10. v 19.30 hodin, od 
pátku 24. 10. do pátku 31. 10. v 19.30 hodin: 
MAMMA MIA! (USA/VB/Německo 2008). Re-
žie Phyllida Lloydová. České titulky, mládeži 
přístupný, 109 minut. Vstupné 70 Kč
Od pondělí 13. 10. do středy 15.10. v 17 hodin: 
POLOČAS ROZPADU (Slovensko 2007). Mlá-
deži od 12 let, 105 minut. Vstupné 70 Kč.
V sobotu 18. 10. v 19 hodin: VLASY. Kon-
certně divadelní show v provedení skupiny 
„HAIR COMPANY PRAGUE“.
V neděli 19. 10. a pondělí 20. 10. v 17 ho-
din: SIROTČINEC (Mex./Špan. 2007). České 
titulky, od 12 let, drama/thriller, 105 minut. 
Vstupné 70 Kč.
Od neděle 19.10. do středy 22. 10. v 19.30 ho-
din: SEX VE MĚSTĚ. Vstupné 65 Kč.
V úterý 21. 10. a ve středu 22. 10. v 17 hodin: 
RUDÝ BARON (Něm./VB 2008). České titulky, 
mládeži přístupný, 120 minut. Vstupné 70 Kč.
Od pátku 24. 10. do neděle 26. 10. v 17 hodin: 
HELLBOY 2: ZLATÁ ARMÁDA (USA 2008). 
Režie Guillerm del Tora. České titulky, od 12 
let, 120 minut. Vstupné 70 Kč.
Od pondělí 27.10. do středy 29.10. v 17.00 ho-
din: KONEČNĚ SPOLU (USA 2008). Režie 
Helen Huntová. České titulky, od 12 let, 101 
minut. Vstupné 70 Kč.
POHÁDKOVÉ NEDĚLE PRO NEJMENŠÍ
Každou neděli od 10.00 hodin filmová dopoled-
ne pro naše nejmenší – filmové začátečníky. Jed-
notné vstupné 30 Kč s možností uplatnění rodin-
né slevy!
5. 10. – Krtek a orel (ČR – film. pásmo)
12. 10. – Mach a Šebestová na prázdninách 
(ČR –film. pásmo)
19. 10. – Našel se Medvěd II (divadlo)
26. 10. – Čarodějné pohádky II (ČR-film.
pásmo) 
PROMÍTÁME MATEŘSKÝM ŠKOLÁM
Středa 15. 10. v 10 hodin – KUNG FU PANDA 
(animovaná pohádka), vstupné 35 Kč.
Informace, rezervace – tel. 596 751 713
FILMOVÁ PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ
V sobotu 4. 10. a neděli 5. 10. v 15 hodin: 
LOVCI DRAKŮ (Francie/Něm./Lucembursko 
2008). Na zemi lorda Arnolda se chystá ob-
rovský drak. Hrdinů, kteří by byli ochotni se 
s drakem utkat, je málo. Jak vyřeší situaci dí-
venka Zoé, uvidíte v animované pohádce. 
České znění, 80 minut. Vstupné 60 Kč.
V neděli 12. 10. v 15 hodin: OŠKLIVÉ KÁ-
ČÁTKO A JÁ (Dánsko 2006). Animovaná po-
hádka podle Hanse Christiana Andersena. 
České znění, 90 minut. Vstupné 50 Kč.
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Od středy 15. 10. do pátku 17. 10. v 15.30 ho-
din: KUNG FU PANDA (USA 2008). Velká, 
líná (a animovaná) panda jménem PO je vel-
kým fandou kung-fu, jeho zájem je spíše teo-
retický. Dávné proroctví ho ovšem určí za za-
chránce jeho poklidného světa a on musí začít 
trénovat… České znění, 92 minut. Vstupné 
60 Kč. 
V neděli 19. 10. v 15 hodin: ZAPOMENUTÝ 
OSTROV (USA 2008). Rodinná komedie o malé 
Nim, žĳící na kterémsi ztraceném ostrov, spiso-
vatelce dobrodružných románů (Jodie Foste-
rová), která ji musí zachránit poté, co Nimin otec 
zmizí v bouřce. České znění, 96 minut. Vstupné 
65 Kč.
V sobotu 25. 10. a neděli 26. 10. ve 14.30 hodin: 
SPEED RACER (USA 2008). Přichází svět stvo-
řený pro rychlost! Mladý závodník Speed Ra-
cer to s volantem svého Mach 5 umí jako málo-
kdo, přesto musí bojovat nejen se sportovními 
soupeři, ale především s machinacemi moc-
ného magnáta. České znění, 135 minut. Vstupné 
50 Kč.
KLUB FILMOVÉHO UMĚNÍ 
Čtvrteční projekce filmového klubu jsou přístupná 
členům i nečlenům FK za jednotné vstupné 65 Kč.
Čtvrtek 2. 10. v 17.30 hodin: ŠANGHAJSKÉ 
SNY (Čína-Hongkong 2005). Režie Wang Xiao-
shuai, 122 minut, vstupné 65 Kč.
Čtvrtek 9. 10. v 17.30 hodin: CARMEN (Špa-
nělsko 1983). Režie Carlos Saura, 102 minut, 
vstupné 65 Kč. 
Čtvrtek 16. 10. v 17.30 hodin: MĚSTO 
SMUTKU (Tchajwan 1989). Režie Hou Hsiao-
-hsien, 152 minut, vstupné 65 Kč. 
Pátek 17. 10. v 18.00 hodin – mimořádné před-
stavení – ABSURDISTÁN (Německo 2007). V ab-
surdní komedii se mj. představí v roli Aji he-
rečka Kristýna Maléřová z Těšínského divadla. 
Mládeži od 12 let, 88 minut. Vstupné 65 Kč. 
Čtvrtek 23. 10. v 17.30 hodin: 12 (Rusko 2007). 
Režie Nikita Michalkov, 159 minut, vstupné 
65 Kč. 
Čtvrtek 30. 10. v 17.30 hodin: ANNIE LEI-
BOVITZ: ŽIVOT OBJEKTIVEM (USA 2006). 
Režie Barbara Leibovitz, 90 minut, vstupné 
65 Kč.
Od 1. 10 . 2008 v prostorách kina doprovodná 
výstava fotografií časopisu Instinkt k filmu 
Annie Leibovitz.

DŮM KULTURY AKORD OSTRAVA-ZÁBŘEH

Nám. SNP 1, Ostrava-Zábřeh
tel.: 596 762 511, fax: 596 762 555
e-mail: info@dk-akord.cz, www.dk-akord.cz
� Divadla
19 hodin Charles Ludlam: ZÁHADNÁ IRMA. 
Vydařená parodie těch největších hororových 
příběhů se vším, co k tomuto žánru patří. He-
recký naturel Jany Paulové a Pavla Zedníčka je 
zárukou skvělé komedie.
18. 10. v 19.30 hodin – Paní ministrová. Premié-
rově uvede Divadlo u Lípy. Srbská satirická ko-
medie Branislava Nušiče o odvěké touze člověka 
po moci. 
22. 10.v 19 hodin – Jean Poiret: KLEC BLÁZNŮ. 
Hrají: Ondřej Brzobohatý, Radek Brzobohatý, 
Hana Gregorová, Ernesto Čekan a další herci Di-
vadla Radka Brzobohatého.
� Koncerty
31. 10. v 19 hodin – Pavel Bobek a skupina Ma-
lina Band. Host: Robert Křesťan.
� Společenská zábava
1., 3., 6., 7., 8., 9., 10., 11. 10. – Taneční škola Elán 
– půlkolona

5., 13., 14., 17., 19., 20., 23., 26., 27., 28., 29. 10. – 
Taneční škola Elán – taneční kurzy
7. 10. v 15 hodin – Senior klub – Móda z mi-
nulého století, naše Rendez Vous s hudbou 
a tancem, vstup zdarma.
10. 10. v 19 hodin – Ladie´s party – show plná 
erotiky, tance, kostýmů a především krásných 
mužských těl.
12. 10. v 15 a 19 hodin – Dia show Leoše Ši-
mánka – Havaj
17., 31. 10. v 17 hodin – TANEČNÍ VEČERY 
S JERRY ERBENEM – společenský tanec
� Hudební kluby
23. 10. v 17 hodin – DÁMY, NA KAFÍČKO. 
Povídání o životě korejských žen u nás, také 
o tradicích a zvyklostech této vzdálené země, 
obřadná příprava a pití čaje.
24. 10. v 19 hodin – Country a folk v Akordu. 
V pořadu Tóny cest se skupinou Tempo di 
vlak, hostem skupina La Mesta – bluegrass 
i country, promítání Irsko.
� Dětem
2. 10. v 10 hodin – Tři pohádky s písničkou, 
pohádkové leporelo: O dvou chroustech, 
Mlsná princezna, Sekerková polévka. Pro MŠ 
a l.–3. třídy ZŠ, ale i maminky s dětmi.
5. 10. v 10 hodin – Příběhy včelích medvídků. 
Setkáte se známými hrdiny večerníkového seri-
álu Čmeldou a Brumlou, jejich maminkou, Kva-
píkem, Pavoukem, Beruškou, Pučmelounem, 
Koníkem a dalšími. Hraje Divadlo Krapet, pís-
ničky Petr Skoumal, texty Zdeněk Svěrák.
16. 10. v 8 hodin – 5. a 6. třídy ZŠ, 10 hodin – 
7.–9. třídy ZŠ – Nikdy není pozdě. Přednáška 
i beseda emeritního policejního rady JUDr. Mi-
roslava Dočekala o drogách, závislosti, o kri-
minalitě mládeže, prevenci.
Vzdělávání
� Hudební kurzy
Výuka hry pro děti na zobcovou flétnu, klavír, 
keyboard a country kytaru včetně hudební na-
uky.
� Jazykové kurzy
Jazykové kurzy pro veřejnost – skupinová výuka 
Angličtina pro začátečníky � Angličtina pro 
mírně pokročilé � Angličtina pro děti 2. a 3. 
tříd � Španělština pro začátečníky � Španěl-
ština pro mírně pokročilé � Ruština pro začá-
tečníky
� Výtvarné kurzy
7. 10. v 16.30 hodin – Novinka! Kurz ple-
tení z pedigu (proutí). Hraní s pedigem vás 
okouzlí svými možnostmi. Práce je snadná, 
odnesete si hotové výrobky (podnos, květi-
náče, závěsný košík, zvoneček). Cena kurzu 
včetně materiálu 1100 Kč.
� Odborné semináře
1., 2., 3., 7., 9., 13., 21., 22., 23., 24., 30., 31. 10. – 
školení TSM s.r.o. – více na www.tsmvyskov.
cz
9., 16., 23. 10. – Fakta v.o.s, více na www. fakta.
cz
14., 16., 17., 22., 30. 10. – Odbor consult, více na 
www.skoleni –kurzy.cz
17.,31.10. Novela DPH s ing. Fotříkovou, více 
na www. economis.cz
� Slavnostní akce 
3. 10. – Imatrikulace Přírodovědecká fakulta 
Ostravské Univerzity
9. 10. – Imatrikulace – promoce Pedagogické 
fakulty Ostravské univerzity
� Kultura těla
Orientální tanec – Dagmar Vašíčkové � Orien-
tální tanec – škola Elahe � Jóga – pro děti i do-
spělé

Dále probíhají kurzy pro ženy:
Ranní cvičení � Koktejl cvičení � Kalanetika – 
body form � Bodystyling � Relaxační cvičení � 
Step � NOVINKA !!! Vlníme se v rytmu Salsy 
a latinskoamerických tanců. Můžete vyrazit 
na parket a muže k tomu nutně nepotřebujete. 
Tančete sobě pro radost! Cena 1100 Kč, úvodní 
lekce zdarma.
� Pro děti
Jóga pro děti od 5 let � Step – pro zájemce od 
13 let � Aerobic pro dívky – od 9 do 12 let � 
Barevné cvičení � Rytmika � Folklorní tanec � 
Kurzy výtvarné
7. 10. v 16.30 hodin – Hrátky s pedigem

23. 12. – 02. 01. 2008 – KINO NEHRAJESTŘEDISKO VOLNÉHO ČASU OSTRAVA-ZÁBŘEH

4. 10. – Fáborkový závod – tradiční akce pro 
rodiče s dětmi, start mezi 9–11 hod. u Koliby 
v Bělském lese 
29. 10. – Podzimní prázdniny, začínáme 
v 10.00 hodin – Bramborka – výtvarný work-
shop aneb co lze vytvořit z brambor a s bram-
borami. – Sportovní turnaje ve florbale pro 
kluky i holky 
31. 10.–1. 11. – Hallowenská noc 
Stále probíhají zápisy do jednotlivých zájmových 
kroužku a klubů. 

VÍTKOVICE ARÉNA, A. S.

Ruská 135/3077, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Tel.: 596 707 112
e–mail.ova@arena–vitkovice.cz, www.arena–vitkovice.cz
ČEZ ARÉNA 
4. 10. v 10 hodin – CZECH DANCE OPEN Os-
trava 2008 – GRANDSLAM LA INTERNATI-
ONAL OPEN
5. 10. v 10 hodin – CZECH DANCE OPEN Os-
trava 2008
6. 10. v 17 hodin
HC VÍTKOVICE STEEL – HC Sparta Praha, 
utkání hokejové extraligy
8. 10. v 19 hodin – KRÁLOVÉ LEDOVÉ 
ARÉNY, krasobruslařská show (Jevgenĳ Pljuš-
čenko, Tomáš Verner a další) 
11. 10. v 19 hodin – koncert skupiny ELÁN 
14. 10. v 17 hodin 
HC VÍTKOVICE STEEL – HC MOUNTFI-
ELD České Budějovice, utkání hokejové ext-
raligy
16. 10. v 17 hodin – Megakoncert pro všechny 
bezva lidi
19. 10. v 17 hodin
HC VÍTKOVICE STEEL – RI OKNA Zlín, 
utkání hokejové extraligy
24. 10. v 19 hodin – FREESTYLE MO-
TOCROSS 2008
25. 10. v 18 hodin – FREESTYLE MO-
TOCROSS 2008 
31. 10. v 17 hodin
HC VÍTKOVICE STEEL – Bílí Tygři Liberec, 
utkání hokejové extraligy
Multifunkční hala
středy – 16.00–17.30 hod. – veřejné bruslení 
soboty – 16.00–17.30 hod. – veřejné bruslení 
neděle – 16.00–17.00 hod. – veřejné bruslení 
Městský stadion
10. 10. v 16.30 hodin
FC Vítkovice – SFC Opava, utkání 2. fotba-
lové ligy
24. 10. v 16.30 hodin
FC Vítkovice – MFK Ústí nad Labem, utkání 
2. fotbalové ligy



1. Volby do zastupitelstev krajů se uskuteční: v pátek dne 17. října 2008 od 14.00 do 22.00 hodin a v sobotu dne 18. října 2008 od 8.00 do 14.00 hodin.
2. Voliči bude umožněno hlasování poté, co prokáže svoji totožnost a státní občanství České republiky platným občanským průkazem nebo cestovním dokladem.
3. Každý volič si může v úředních hodinách na ohlašovně Úřadu městského obvodu Ostrava Jih ověřit, zda je zapsán ve stálém seznamu voličů.
4. Voličům budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. V den voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.
5. Upozorňujeme na změnu názvu volebního místa pro volební okrsky č. 87, 88, 89, jejich volební místo zůstává na adrese bývalé Základní školy, ul. Mjr. Nováka 34, Ostrava-Hrabůvka, nyní Soukromá obchodní akademie v Ostravě, s.r.o.
6. Upozorňujeme na změnu místa volebního okrsku č. 165, 166, jejich místo se nachází na ul. Hulvácká 1/384, Ostrava–Zábřeh, v prostorách Střední odborné školy umělecké a gymnázia, s.r.o., v bývalé Základní škole na ul. Hulvácká 1/384, Ostrava-

-Zábřeh.
7. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý volič povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise.
8. Místem konání voleb do zastupitelstev krajů pro volební okrsky č. 75 – 170 jsou volební místnosti pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu. 
 V Ostravě dne  Bc. Karel Sibinský, starosta MO Ostrava-Jih

volební okrsek č.: 75

volební místnost: ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA VILÉMA PETRŽELKY
Edisonova 90, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
Dvouletky  515/3, 522/10, 521/12, 520/14, 525/16, 524/18, 523/20 
Edisonova  487/62, 482/64, 471/66, 630/67, 765/68, 631/69, 716/70, 

632/71, 633/73, 642/75, 111/76, 643/77, 497/78, 644/79, 645/81, 
666/83, 793/84, 667/85, 1443/86/A, 1443/86/B, 1443/86, 668/87, 
669/89 

Horní  662/5, 663/7, 664/9, 665/11, 650/13, 651/15, 652/17, 653/19, 
646/21, 647/23, 648/25, 649/27 

Jubilejní  614/85, 615/87, 622/88, 616/89, 623/90, 617/91, 618/93, 619/95, 
620/97, 621/99, 661/100, 654/101, 660/102, 655/103, 659/104, 
656/105, 658/106, 657/107 

Moravská  758/95, 1553/97, 1554/99, 1555/101, 58/105, 748/107, 6/109, 
15/111/A, 5/111, 17/113/A, 8/113, 3/115, 481/117 

Odborářská  703/10, 704/12, 705/14, 706/16, 707/18, 708/20, 709/22, 
710/24, 711/26 

Stavbařů
Šponarova  634/1, 638/2, 635/3, 639/4, 636/5, 640/6, 637/7, 641/8, 608/9, 

611/10, 609/11, 612/12, 610/13, 613/14 

volební okrsek č.: 76
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, Provaznická 
64, příspěvková organizace
Dvouletky  598/31, 599/33, 534/34, 600/35, 533/36, 601/37, 532/38, 

594/39, 602/40, 595/41, 603/42, 596/43, 604/44, 597/45 
Edisonova  355/33, 180/38, 543/39, 542/41, 541/43, 192/44, 540/45, 

502/46, 449/52, 519/53, 1467/54, 518/55, 13/56, 517/57, 195/58, 
19/60/A 

Hasičská  590/56, 591/58, 592/60, 593/62 
Jubilejní  349/59, 350/61, 491/63, 360/64, 494/65, 493/66, 492/68, 509/69, 

504/71, 512/72, 506/73, 510/74, 505/75, 513/76, 531/77, 514/78, 
530/79, 529/81, 528/82, 527/84, 526/86, 624/92, 625/94 

Letecká  935/2, 936/4, 1640/8, 356/12, 357/14, 358/16, 207/24, 348/26, 
586/30, 587/32, 588/34, 589/36, 582/38, 583/40, 584/42, 585/44 

Odborářská  607/4, 606/6, 605/8 
Provaznická  829/57, 828/59, 826/61, 818/71, 817/73 
Zlepšovatelů  570/42, 571/44, 572/46, 573/48, 574/50, 575/52, 576/54, 

577/56, 578/58, 579/60, 580/62, 581/64 

volební okrsek č.: 77

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, Provaznická 
64, příspěvková organizace
Dvouletky  1136/49, 1137/51, 325/52, 1211/54, 1210/56, 1209/58, 1201/62, 

1202/64, 1203/66, 1204/68, 1205/70, 1206/72, 1207/74, 1208/76 
Horní  679/29, 729/31, 730/33, 731/35, 732/37, 733/39, 734/41, 735/43, 

736/45, 737/47, 738/49, 739/51, 740/53 
Odborářská  675/68, 676/70, 677/72, 678/74 
Provaznická  825/63, 831/64, 824/65, 1222/66, 823/67, 1221/68, 819/69, 

1220/70, 1219/72, 907/74, 906/76, 905/78, 904/80, 744/82, 743/84, 
742/86, 741/88 

U Nové školy

volební okrsek č.: 78
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, Provaznická 
64, příspěvková organizace
Klegova  965/8, 966/10, 300/11, 967/12, 968/14, 969/16, 341/17, 970/18, 

971/20, 1440/21, 972/22, 1407/23, 973/24, 974/26, 975/28, 976/30, 
1038/40, 1039/42, 1040/44, 1034/62, 1035/64, 1036/66, 1037/68, 
1030/70, 1031/72, 1032/74 

Na Mýtě  983/7, 984/9, 810/13, 809/15, 982/19, 981/21, 979/23, 980/25, 
990/27, 989/29, 988/31, 987/33, 986/35, 985/37 

U Haldy  1537/50, 1538/52, 1539/54, 1540/56, 1541/58, 1542/60, 1543/62, 
1544/64, 1586/66, 1616/68, 1572/144/A, 1571/144 

U Prodejny  1018/17, 1019/19, 1020/21, 1021/23, 1022/25, 1023/27, 
1024/29, 1025/31 

volební okrsek č.: 79
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA OSTRAVA-HRABŮVKA, Provaznická 
64, příspěvková organizace
Horní  791/3 
Mládeže
Na Fojtství
U Prodejny  1014/9, 1015/11, 1016/13, 1017/15 

volební okrsek č.: 80
volební místnost: SOUKROMÉ ŠESTILETÉ GYMNÁZIUM V OSTRAVĚ, 
s.r.o., U Haldy 18, Ostrava-Hrabůvka
Bystřinova
Hasičská  114/1, 776/2, 366/3, 770/4, 779/6, 115/7, 869/8, 816/10, 

117/11,776/14,119/15, 760/16, 120/17, 1569/18,121/19, 762/20/A, 
326/20, 113/27, 914/28, 915/30, 916/32 

Mezicestí
Moravská  1633/1, 682/3/A, 680/3, 683/5/A, 681/5, 686/7/A, 684/7, 687/9/

A, 685/9, 690/11/A, 691/13/A, 689/13, 694/15/A, 692/15, 695/17/A, 
693/17, 696/19, 697/21, 698/23, 440/29, 439/31, 52/33, 20/35, 28/37, 
124/39, 500/41, 419/43, 688/11, 1483/19A, 699/25, 277/27  

Na Čtvrti
Průjezdní
Selská
Souběžná
U Haldy  191/2, 83/8, 94/10, 391/12, 236/16, 157/36 
U Staré školy
Úlehlova
Závodní  93/16, 400/24, 785/26, 786/28, 800/30, 928/31, 801/32, 927/33, 

953/34, 926/35, 954/36, 925/37, 955/38, 924/39, 923/41, 262/42, 
331/47, 330/49/A, 330/49/B, 410/51, 409/53, 766/56, 767/58, 275/62, 
151/63, 188/68 

Zlepšovatelů  922/3, 921/5, 920/7, 919/9, 918/11, 917/13 

volební okrsek č.: 81
volební místnost: STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ, OSTRAVA-HRABŮVKA, 
příspěvková organizace, Hasičská 49
Heritesova
Jubilejní  250/1, 332/3, 252/4, 251/5, 337/6, 333/7, 254/8, 253/9, 336/10, 

334/11, 255/12, 257/13, 335/14, 338/15, 256/16, 258/17, 283/20, 
280/21, 286/25, 295/26, 288/27, 294/28, 386/29, 297/30/A, 293/30, 
289/31, 292/32, 290/33, 291/34, 301/37, 308/40, 302/41, 303/43, 
309/44, 304/45, 310/46, 305/47, 311/48, 306/49, 312/50, 307/51, 
313/52, 342/55, 314/56, 344/58, 345/60, 359/62 

Letecká  932/1, 933/3, 353/11, 352/13, 351/15, 343/19, 346/21, 347/23, 
347/25 

Plavecká  1529/1 
Slezská
Velflíkova
Zlepšovatelů  552/6, 553/8, 554/10, 555/12, 556/14, 557/16, 558/18, 

559/20, 560/22, 561/24, 562/26, 563/28, 564/30, 565/32, 566/34, 
567/36, 568/38, 569/40 

JIŽNÍ LISTYVOLBY
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OZNÁMENÍ
o době a místu konání voleb  do zastupitelstev krajů.

Starosta Městského obvodu Ostrava-Jih, Bc. Karel Sibinský, podle § 27 zákona č. 130/2000 Sb. o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých  zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamuje:
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volební okrsek č.: 82
volební místnost: STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ, Ostrava-Hrabůvka, 
příspěvková organizace, Hasičská 49
Hasičská  911/22, 912/24, 913/26, 339/34, 473/36, 476/37, 485/38, 

756/39/A, 477/39, 479/41, 474/43, 545/44, 467/45, 547/46, 466/47, 
549/48, 550/50, 551/52 

Plavecká  873/2, 874/4, 875/6, 876/8 
Provaznická  1536/1, 1535/3, 1534/5, 1533/7, 1532/9, 459/10, 1531/11, 

455/14, 870/31, 871/33, 872/35, 937/37, 938/39, 939/41, 940/43, 
960/45, 961/47, 962/49, 844/51, 845/53, 846/55 

Závodní  865/11, 864/13, 863/15, 862/17, 861/19, 860/21, 859/23, 858/25, 
272/29 

volební okrsek č.: 83
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MUDr. EMÍLIE 
LUKÁŠOVÉ, Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, přispěvková organizace
Adamusova  993/1, 1315/2, 994/3, 1500/4, 995/5, 1029/9, 1028/11, 

1027/13 
Holasova
Plavecká  978/9, 1051/10, 977/11, 1050/12, 1049/14, 1048/16 
Provaznická  813/75, 814/77, 815/79, 851/81, 850/83, 849/85, 848/87, 

847/89 
U Prodejny  999/1, 1000/3, 1001/5, 1002/7 

volební okrsek č.: 84
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MUDr. EMÍLIE 
LUKÁŠOVÉ, Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, příspěvková organizace
Dr. Martínka  1139/11, 1155/41, 1156/43, 1167/45, 1168/47, 1157/53, 

1158/55, 1159/57, 1160/59, 1161/61, 1163/63, 1164/65, 1165/67, 
1166/69 

Metodějská

volební okrsek č.: 85
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, MUDr. EMÍLIE 
LUKÁŠOVÉ, Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, příspěvková organizace
Dr. Martínka  1491/7, 1140/13, 1141/15, 1142/19, 1143/21, 1144/23, 

1145/25, 1146/27, 1147/29, 1148/31, 1149/33, 1150/35, 1151/37, 
1152/39 

volební okrsek č.: 86
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MUDr. EMÍLIE 
LUKÁŠOVÉ, Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, , příspěvková organizace
Dr. Martínka  1489/1, 1508/3, 1509/5, 1138/9 
Klegova  1488/80 

volební okrsek č.: 87
volební místnost: SOUKROMÁ OBCHODNÍ AKADEMIE V OSTRAVĚ, s.r.o., 
Mjr. Nováka 34, Ostrava-Hrabůvka
Aviatiků  1522/20, 1521/22, 1520/24, 1519/26, 1518/28, 1517/30, 852/32 
Mjr. Nováka  1328/22 
Oráčova  1013/1/A, 1326/1, 1622/2, 1327/3, 717/4, 759/6, 929/8, 773/10, 

441/12, 772/14, 389/16 
Stadická  1331/5, 1325/6, 1332/7, 1368/8, 1333/9, 1313/11, 997/13/A, 

1314/13, 1317/15, 1318/17, 1319/19, 1320/21 

volební okrsek č.: 88
volební místnost: SOUKROMÁ OBCHODNÍ AKADEMIE V OSTRAVĚ, s.r.o., 
Mjr. Nováka 34, Ostrava-Hrabůvka
Mjr. Nováka  1300/17, 1299/19, 1298/21, 1297/23, 1268/25, 1267/27, 

1266/29, 1265/31, 1264/33, 1263/35, 1262/37, 1261/39 
Oráčova  1389/5/A, 1388/5, 1391/7/A, 1390/7, 1321/9, 1322/11, 1323/13, 

1324/15 
Stadická  1369/3 

volební okrsek č.: 89
volební místnost: SOUKROMÁ OBCHODNÍ AKADEMIE V OSTRAVĚ s.r.o., 
Mjr. Nováka 34, Ostrava-Hrabůvka
Aviatiků  1493/4, 1494/6, 1495/8, 1496/10, 1497/12, 1498/14, 1524/16, 

1523/18 
Dr. Martínka  1419/16, 1418/18, 1376/20, 1377/22, 1378/24, 1379/26, 

1380/28, 1381/30, 1382/32, 1383/34, 1384/36, 1385/38 
Veverkova  1511/1, 1512/3, 1513/5 

volební okrsek č.: 90
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Krestova 36, příspěvková organizace
Ignáta Herrmanna
Mjr. Nováka  1370/2, 1371/4, 1309/5, 1372/6, 1308/7, 1373/8, 1307/9, 

1374/10, 1306/11, 1375/12, 1305/13, 1304/15, 1455/34 
Na Obecní
Veverkova  1514/7, 1515/9, 1516/11 

volební okrsek č.: 91
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Krestova 36, příspěvková organizace
Kašparova
Krestova  1409/2, 1410/4, 1283/8, 1284/10, 1281/12, 1282/14, 1279/16, 

1280/18, 1277/20, 1278/22, 1271/24, 1272/26, 1273/28, 1269/30, 
1270/32, 1387/36/A, 1546/36, 1547/38, 1548/40, 1549/42 

Mjr. Nováka  1392/1/A, 1311/1, 1310/3 

volební okrsek č.: 92
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Krestova 36, příspěvková organizace
Františka Hajdy  1402/7, 1403/9, 1240/30, 1241/32, 1429/34 
Krestova  1294/1, 1293/3, 1291/5, 1292/7, 1290/9, 1289/11, 1288/13, 

1287/15, 1286/17, 1285/19, 1301/21, 1302/23, 1260/25, 1259/27, 
1258/29, 1254/31, 1255/33, 1303/34, 1256/35, 1257/37 

volební okrsek č.: 93
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Alberta Kučery 20, příspěvková organizace
Františka Hajdy  1226/2, 1227/4, 1228/6, 1229/8, 1230/10, 1231/12, 

1232/14, 1233/16, 1234/18, 1235/20, 1236/22, 1237/24 

volební okrsek č.: 94
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Alberta Kučery 20, příspěvková organizace
Alberta Kučery  1199/8, 1200/10, 1247/13, 1274/14, 1246/15, 1197/16, 

1245/17, 1198/18, 1276/20 
Františka Hajdy  1399/3, 1400/5, 1238/26, 1239/28 
Tlapákova  1243/13, 1242/15, 1190/23 

volební okrsek č.: 95
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Alberta Kučery 20, příspěvková organizace
Josefa Kotase  1187/1, 1186/3, 1185/5, 1184/7, 1183/9 
Tlapákova  1223/1, 1253/2, 1224/3, 1252/4, 1225/5, 1251/6, 1250/8, 

1249/10, 1248/12, 1196/14, 1195/16, 1193/17, 1194/18, 1192/19, 
1191/21 

volební okrsek č.: 96
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Alberta Kučery 20, příspěvková organizace
Josefa Kotase  1182/11, 1181/13, 1180/15, 1179/17, 1178/19, 1177/21, 

1176/23, 1175/25, 1174/27, 1173/29, 1172/31, 1171/33 
Tlapákova  1189/25, 1188/27 

volební okrsek č.: 97
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Mitušova 8, příspěvková organizace
Horní  956/2, 957/4, 958/6, 959/8 
Plzeňská  1125/1, 1124/3, 1123/5, 1122/7, 1121/9, 1565/13, 1566/15, 

1573/17 
Sámova  1005/2/A, 1004/2, 1006/4, 1007/6, 1008/8, 1009/10, 1010/12, 

1011/14, 1012/16, 714/18, 713/20, 464/22, 463/26, 1026/36 
U Lesa  1059/66, 1058/68, 1057/70, 1056/72, 1055/74, 1054/76, 1053/78, 

1052/80 

volební okrsek č.: 98
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Mitušova 8, příspěvková organizace
Horní  883/10, 884/12, 885/14, 882/16, 881/18, 880/20, 902/22, 901/24, 

900/26, 944/28, 943/30, 942/32, 941/34, 888/36, 887/38 
Krakovská  1107/3, 1085/4, 1108/5, 1084/6, 1105/7, 1083/8, 1106/9, 

1082/10, 1103/11, 1081/12, 1104/13, 1080/14, 1079/16, 1078/18 
Mitušova  897/3, 1330/4, 898/5, 1126/6, 899/7, 896/9, 895/11, 894/13, 

893/15, 945/17, 946/19, 947/21, 948/23, 1119/27, 1118/29 
Sámova  435/3, 368/5, 323/7, 322/9, 673/15, 1631/17, 388/19, 1589/21, 

429/23, 501/25, 719/29, 672/31 
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volební okrsek č.: 99
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Mitušova 8, příspěvková organizace
Horní  886/40, 879/44, 878/46, 877/48 
Krakovská  1109/15, 1086/17, 1087/19, 1088/21, 1089/23, 1090/25, 

1091/27, 1092/29, 1093/31 
Mitušova  1506/16, 1045/31, 1046/33, 1047/35, 1067/37, 1066/39, 

1065/41, 1060/43, 1061/45, 1062/47, 952/49, 951/51, 950/53, 949/55, 
1070/57, 1069/59, 1068/61, 1071/63, 1072/65, 1073/67, 1074/69, 
1075/71, 1076/73 

Provaznická  1102/90, 1101/92, 1100/94, 1099/96, 1098/98, 1097/100, 
1096/102 

volební okrsek č.: 100

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvková organizace
Cholevova  1446/5, 1447/7, 1448/9, 1449/11, 1450/13, 1451/15, 1452/17, 

1453/19, 1454/21, 1458/23, 1459/25 
Krakovská  1154/20, 1153/22, 1114/24, 1113/26, 1112/28, 1111/30 
Paseky
Plzeňská  1351/319, 1352/321, 1353/323, 1354/325, 1355/327 
Podhájí
Startovní
U Lesa  340/5, 371/7, 396/9, 71/11, 25/13, 26/15, 805/16, 790/18, 401/21, 

70/22, 418/23, 424/24, 425/25, 427/26, 432/27, 72/29, 365/30, 433/31, 
854/32, 544/33, 361/35, 546/37, 1466/39/A, 670/39, 103/40, 712/41, 
1484/42, 1094/44, 802/45, 212/46, 1624/47, 787/48, 1630/49/A, 
856/49, 806/50, 364/51, 820/52, 64/53, 992/54, 91/55, 827/56, 101/57, 
193/59, 235/60, 225/61, 1570/62, 1334/63, 1335/65, 1336/67 

U Letiště

volební okrsek č.: 101
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvková organizace
Horní  1424/56, 1425/58, 1427/60, 1428/62, 1430/64, 1431/66, 1432/68, 

1433/70, 1434/72, 1435/74, 1437/78, 1438/80, 1481/82, 1482/84 
Mitušova  1422/75, 1423/77, 1420/79, 1421/81, 1416/83, 1417/85, 1507/90 

volební okrsek č.: 102

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvková organizace
Horní  1478/86, 1479/88 
Cholevova  1460/27, 1461/29, 1462/31, 1463/33, 1464/35, 1465/37, 

1472/39, 1473/41, 1474/43, 1475/45, 1476/47 

volební okrsek č.: 103

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvková organizace
Jiřího Herolda  1564/2, 1563/4, 1618/5, 1562/6, 1560/8, 1559/10, 1557/12 

volební okrsek č.: 104
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Dubina, Václava Košaře 6, příspěvková organizace
Aloise Gavlase  32/2, 33/4, 34/6, 35/8, 36/10, 37/12, 38/14, 39/16, 40/18, 

105/20, 106/22, 107/24, 108/26, 109/28 
Václava Košaře  125/4, 124/5 

volební okrsek č.: 105
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Dubina, Václava Košaře 6, příspěvková organizace
Jana Maluchy  128/11 
Jaromíra Matuška  23/2, 22/4, 21/6, 20/8, 19/10, 18/12, 17/14, 16/16, 

15/18, 14/20, 13/22, 12/24, 11/26, 10/28, 9/30, 8/32, 7/34 

volební okrsek č.: 106
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Dubina, Václava Košaře 6, příspěvková organizace
Aloise Gavlase  57/1, 58/3, 49/5, 50/7, 51/9, 83/11, 84/13, 110/30, 111/32, 

112/34 
Václava Košaře  121/6, 94/9, 119/10, 95/11, 120/12, 96/13, 117/14, 97/15, 

118/16, 98/17, 104/18, 85/19, 103/20, 86/21, 102/22, 87/23, 101/24, 
52/25, 59/26, 53/27, 60/28, 61/30, 62/32, 63/34, 64/36 

volební okrsek č.: 107

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Dubina, Václava Košaře 6, příspěvková organizace
Jana Maluchy  197/39, 198/41, 199/43, 200/45, 201/47, 202/49, 203/51, 

204/53, 205/55, 206/57, 207/59, 208/61, 209/63, 210/65, 211/67, 
212/69, 213/71, 214/73, 215/75, 216/81, 217/83, 218/85, 219/87, 
220/89, 221/91, 222/93, 223/95, 224/97, 225/99, 226/101, 227/103 

volební okrsek č.: 108

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Dubina, Václava Košaře 6, příspěvková organizace
Jana Maluchy  41/6, 42/8, 43/10, 44/12, 45/14, 46/16, 47/18, 193/31 
Jaromíra Matuška  27/1, 28/3, 29/5, 30/7, 31/9, 54/11, 55/13, 56/15 

volební okrsek č.: 109
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Dubina, Václava Košaře 6, příspěvková organizace
Emanuela Podgorného
Jaroslava Misky  78/10, 71/11, 77/12, 72/13, 76/14, 73/15, 75/16, 74/17 
Norberta Frýda
Václava Jiřikovského  150/5, 151/7, 152/9 

volební okrsek č.: 110
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Dubina, Václava Košaře 6, příspěvková organizace
Jana Maluchy  25/2, 26/4, 126/7, 127/9, 194/33, 195/35, 196/37 
Jaroslava Misky  65/1, 66/3, 79/5, 80/7, 81/9 
Václava Košaře  122/1, 123/3 
Zdeňka Bára  113/2 

volební okrsek č.: 111
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Dubina, Františka 
Formana 45, příspěvková organizace
Jaroslava Misky  67/2, 68/4, 69/6, 70/8 
Václava Jiřikovského  161/15, 162/17, 163/19, 164/21, 165/23, 166/25, 

167/27, 168/29, 169/31, 170/33, 171/35, 172/37, 144/38, 145/40, 
146/42, 173/50, 174/52, 175/54, 176/56, 177/58, 178/60, 179/62, 
180/64, 181/66 

volební okrsek č.: 112
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Dubina, Františka 
Formana 45, příspěvková organizace
Jana Škody  184/6, 191/7, 185/8, 192/9, 186/10, 187/12 
Václava Jiřikovského  130/10, 131/12, 132/14, 133/16, 134/18, 135/20, 

136/22, 137/24, 138/26, 139/28, 140/30, 141/32, 142/34, 143/36 

volební okrsek č.: 113
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Dubina, Františka 
Formana 45, příspěvková organizace
Františka Formana  253/14, 229/15, 254/16, 230/17, 255/18, 231/19, 

256/20, 232/21, 257/22, 233/23, 234/25, 235/27, 277/28, 236/29, 
278/30, 237/31, 280/32, 238/33, 281/34, 239/35, 240/37, 241/39, 
242/41, 243/43, 268/45, 271/47, 272/49, 273/51, 274/53, 275/55, 
276/57 

volební okrsek č.: 114
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Dubina, Františka 
Formana 45, příspěvková organizace
Antonína Poledníka  5/3, 2/4, 3/6, 4/8 
Horní  263/69, 263/71 
Zdeňka Bára  114/4, 115/6 

volební okrsek č.: 115
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Dubina, Františka 
Formana 45, příspěvková organizace
Antonína Poledníka  24/1, 1/2 
Františka Formana  258/24, 259/26 
Jana Škody  188/1, 189/3, 183/4, 190/5 
Milana Fialy

volební okrsek č.: 116
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvková organizace
Bedřicha Václavka  986/2, 987/4, 988/6, 989/8, 990/10, 991/12, 992/14, 

993/16, 994/18, 1014/20, 1015/22 
Františka Lýska
Zdeňka Vavříka  1593/1, 1594/3, 3000/5, 3001/7, 3002/9, 3003/11 

volební okrsek č.: 117

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvková organizace
Bohumíra Dvorského
Dr. Šavrdy
Ladislava Hosáka  995/1, 996/3, 997/5, 998/7, 999/9, 1000/11, 1001/13, 

1002/15, 1003/17, 1004/19 
Vaňkova  1012/50, 1013/52 

volební okrsek č.: 118
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvková organizace
Bohumíra Četyny  956/1, 930/2, 955/3, 931/4, 954/5, 932/6, 953/7, 933/8, 

952/9, 951/11, 1047/12, 950/13 

volební okrsek č.: 119
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvková organizace
Bedřicha Václavka  983/13, 984/15, 985/17, 1017/19 
Vlasty Vlasákové  934/1, 966/2, 935/3, 967/4, 936/5, 968/6, 937/7, 941/8, 

938/9, 942/10, 939/11, 943/12, 940/13, 944/14, 962/15, 945/16, 
963/17, 946/18, 964/19, 969/20, 965/21, 970/22 

volební okrsek č.: 120
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvková organizace
Bedřicha Václavka  1018/1, 1019/3, 1020/5, 980/7, 981/9, 982/11, 1016/21 
Horní  3030/96, 3031/98, 3032/100, 3033/102, 3034/104, 3035/106, 

3036/108, 3037/110, 3038/112, 3039/114 
Ladislava Hosáka  1005/21, 1006/23, 1007/25, 1008/27 
Vaňkova  1010/46, 1011/48 
Zdeňka Chalabaly
Zdeňka Vavříka  3004/13, 1591/15, 1592/17, 1595/19, 1596/21 

volební okrsek č.: 121
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Výškovice, Srbská 2, 
příspěvková organizace
Husarova  180/1, 167/2, 207/3, 185/4, 441/5/A, 196/5, 698/7/A, 104/7, 

165/8, 379/9, 166/10, 213/11, 164/12, 205/13, 53/14/A, 163/14, 40/15, 
79/16, 41/17, 48/18, 488/19, 129/20, 23/21, 162/22, 82/23, 177/24, 
81/25, 115/26, 136/27, 486/28/A, 340/29/A, 339/29, 78/30, 342/31/A, 
341/31, 344/33/A, 345/33/B, 343/33, 153/34, 50/35, 54/37, 83/48, 
138/61 

K Jezeru
Na Rybníčkách
Staňkova  52/1, 159/2, 64/3, 238/4, 157/5, 237/6, 158/7, 236/8, 235/10, 

216/11, 234/12, 217/13, 233/14, 218/15, 232/16, 219/17, 365/18/A, 
366/18/B, 231/18, 220/19, 230/20, 221/21, 228/22, 222/23, 229/24, 
223/25, 239/26, 224/27, 240/28, 225/29, 226/31 

volební okrsek č.: 122
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Výškovice, Srbská 2, 
příspěvková organizace
Výškovická  443/145, 444/147, 445/149, 446/151, 447/153, 448/155, 

429/157 

volební okrsek č.: 123
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Výškovice, Srbská 2, 
příspěvková organizace
29. dubna
Staňkova  241/30, 242/32 

volební okrsek č.: 124
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Výškovice, Srbská 2, 
příspěvková organizace
Srbská
Výškovická  428/159 

volební okrsek č.: 125

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Výškovice, Srbská 2, 
příspěvková organizace
Jičínská

volební okrsek č.: 126
volební místnost: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ, TECHNICKÁ UNIVERZITA 
OSTRAVA, FAKULTA BEZPEČNOSTNÍHO INŽENÝRSTVÍ, Lumírova 13
Lužická  495/1, 496/3, 497/5, 504/6, 498/7, 505/8, 499/9, 506/10, 500/11, 

507/12, 501/15, 502/17, 503/19 
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Výškovická  508/178, 509/180, 510/182, 631/184, 632/186, 633/188, 
634/190, 635/192, 636/194 

volební okrsek č.: 127

volební místnost: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ, TECHNICKÁ UNIVERZITA 
OSTRAVA, FAKULTA BEZPEČNOSTNÍHO INŽENÝRSTVÍ, Lumírova 13
Lumírova  511/4, 485/5, 512/6, 487/7, 490/9, 489/11, 538/60, 539/62, 

540/64, 541/66, 542/68 

volební okrsek č.: 128
volební místnost: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ, TECHNICKÁ UNIVERZITA 
OSTRAVA, FAKULTA BEZPEČNOSTNÍHO INŽENÝRSTVÍ, Lumírova 13
Výškovická  553/144, 554/146, 555/148, 556/150, 557/152, 558/154, 

559/156, 560/158, 561/160, 562/162, 563/164, 564/166, 565/168, 
483/172, 484/174 

volební okrsek č.: 129
volební místnost: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ, TECHNICKÁ UNIVERZITA 
OSTRAVA, FAKULTA BEZPEČNOSTNÍHO INŽENÝRSTVÍ, Lumírova 13
Lumírova  513/8, 514/10, 515/12, 630/13, 516/14, 551/15, 517/16, 552/17, 

518/18, 519/20, 520/22, 521/24, 528/38, 529/40, 530/42, 534/44, 
535/46, 531/48, 532/50, 533/52, 536/54, 537/56, 543/70, 544/72, 
545/74, 546/76, 547/78, 548/80, 549/82 

volební okrsek č.: 130
volební místnost: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ, TECHNICKÁ UNIVERZITA 
OSTRAVA, FAKULTA BEZPEČNOSTNÍHO INŽENÝRSTVÍ, Lumírova 13
Drůbeží
Charvátská
Klášterského
Koncová
Lumírova  522/26, 523/28, 524/30, 525/32, 526/34, 527/36 
Nováčkova
Poklidná
Proskovická  659/55, 171/56, 660/57, 93/58, 661/59, 92/60, 662/61, 91/62, 

663/63, 211/64, 664/65, 90/66, 665/67, 94/68, 666/69, 95/70, 667/71, 
89/72, 668/73, 210/74, 669/75, 88/76, 96/78, 141/80, 782/81, 87/82, 
126/84, 696/86/A, 119/86, 114/88, 97/90, 102/92, 109/94, 111/96, 
412/98, 689/100, 688/102, 690/104, 691/106, 692/108, 693/110, 
694/112, 695/114 

Špillarova
Štefkova

volební okrsek č.: 131
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace
Břustkova  592/19 
Husarova  124/32, 2/36, 128/40, 4/50, 145/52, 58/54, 100/56, 68/58, 

38/64/A, 6/64, 142/66/A, 8/66, 9/72, 71/76, 125/78, 10/80/A, 11/80, 
336/82, 146/84, 12/86, 768/87, 80/88, 86/90, 24/91, 15/96, 17/97, 
107/98, 46/99, 179/100, 16/101, 781/103/A, 172/103 

K Odře
Kubalova
Proskovická  681/25, 672/27, 673/29, 674/31, 675/33, 676/35, 679/37, 

678/39, 677/41, 655/47, 656/49, 657/51, 658/53 
Smrčkova
Venclíkova

volební okrsek č.: 132
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace
Břustkova  594/9 
Na Výspě
Šeříková  708/2, 709/4, 710/6, 711/8, 601/9, 712/10, 602/11, 713/12, 

617/14, 609/15, 618/16, 610/17, 31/18, 611/19, 612/21, 613/23, 
614/25, 615/27, 621/28, 616/29, 622/30, 623/32, 682/33, 624/34, 
625/36, 626/38, 627/40, 628/42, 629/44 

volební okrsek č.: 133
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace
Břustkova  603/10, 595/11, 604/12, 596/13, 605/14, 597/15, 606/16, 

598/17, 607/18, 593/21, 589/23, 588/25, 587/27, 586/29, 585/31, 
584/33 

Šeříková  582/1, 583/3, 599/5, 600/7, 763/13 
Výškovická  575/132/A, 574/132, 576/134, 577/136, 578/138, 579/140 

volební okrsek č.: 134

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvková organizace
Kischova
Patrice Lumumby  2263/2, 2262/4, 2261/6, 2328/8, 2329/10, 2330/12, 

2343/16, 2342/18, 2341/20, 2357/22, 2356/24, 2355/26 
Svornosti  2282/1, 2365/2, 2281/3, 2364/4, 2280/5, 2467/6, 2368/7, 2467/8, 

2367/9, 2359/10, 2366/11, 2358/12, 2321/14, 2320/16, 2316/18, 
2315/20, 2314/22, 2313/24 

Výškovická  2264/115, 2265/117, 2266/119, 2273/121, 2274/123, 2275/125, 
2276/127, 2696/129 

volební okrsek č.: 135

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvková organizace
Jiskřiček  2300/1, 2301/3, 2302/5, 2293/7, 2294/9, 2295/11 
Kosmonautů  2594/2 
Krasnoarmejců  2085/2, 2596/24 
Patrice Lumumby  2595/3, 2334/28, 2333/30, 2332/32, 2325/34, 2326/36, 

2327/38, 2506/40, 2319/42, 2318/44, 2317/46, 2312/48, 2311/50, 
2310/52 

Svornosti  2352/13, 2351/15, 2350/17, 2308/19, 2307/21, 2306/23, 
2269/25, 2268/27, 2267/29, 2291/31, 2290/33 

volební okrsek č.: 136

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvková organizace
Jiskřiček  2260/2, 2259/4, 2258/6, 2216/8, 2215/10, 2214/12 
Jižní  2254/1, 2279/2, 2255/3, 2278/4, 2256/5, 2277/6, 2250/7, 2249/8, 

2251/9, 2248/10, 2252/11, 2247/12 
Patrice Lumumby  2199/54, 2198/56, 2197/58, 2211/60, 2212/62, 2213/64, 

2237/68, 2236/70, 2235/72, 2234/74, 2233/76, 2232/78 
Svornosti  2289/35, 2298/37, 2297/39, 2296/41, 2305/43, 2304/45, 

2303/47, 2286/49, 2285/51, 2284/53, 56/55, 57/57 

volební okrsek č.: 137
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková organizace
Jižní  2166/13, 2210/14, 2165/15, 2209/16, 2164/17, 2208/18, 2163/19, 

2196/20, 2195/22, 2194/24, 2193/26 
Patrice Lumumby  2246/13, 2245/15, 2244/17, 2162/19, 2161/21, 2160/23, 

2431/25, 2231/80, 2230/82, 2229/84, 2272/86, 2271/88, 2270/90 
Svazácká  496/1, 59/3, 58/5, 2226/7, 2227/9, 2228/11, 2203/13, 2204/15, 

2205/17, 2188/19, 2189/21, 2190/23, 2183/44, 2182/46, 2181/48, 
2157/50, 2158/52, 2159/54 

volební okrsek č.: 138

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková organizace
Kosmonautů  2137/19, 2187/20, 2136/21, 2186/22, 2135/23, 2185/24, 

2134/25, 2184/26 
Krasnoarmejců  2091/3, 2084/4, 2092/5, 2083/6, 2093/7, 2080/8, 2131/9, 

2079/10, 2132/11, 2078/12, 2133/13, 2077/14, 2172/15, 2074/16, 
2171/17, 2073/18, 2170/19, 2072/20, 2169/21, 2071/22, 2168/23, 
2167/25 

Svazácká  2108/2, 2107/4, 2106/6, 2105/8, 2141/10, 2142/12, 2143/14, 
2118/16, 2119/18, 2120/20, 2121/22, 2128/24, 2127/26, 2126/28, 
2125/30, 2138/32, 2139/34, 2140/36, 2202/38, 2201/40, 2200/42 

volební okrsek č.: 139

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková organizace
Čujkovova  1728/12, 1729/14, 1730/16, 1731/18, 1732/20, 1733/22, 

1734/24, 1735/26, 1736/30, 1737/32, 1738/34, 1739/36, 1740/38, 
1741/40 

Gerasimovova
Krylovova  1720/19, 1721/21, 1722/23, 1723/25 
Výškovická  2593/89, 2592/91, 2591/93, 2590/95 

volební okrsek č.: 140
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková organizace
Čujkovova  1724/4, 1725/6, 1726/8, 1727/10 
Kosmonautů  2241/1, 2242/3, 2243/5, 2238/7, 2239/9, 2240/11, 2218/13 

Průkopnická  2124/1, 2634/2, 2123/3, 2089/4, 2122/5, 2088/6, 2117/7, 
2087/8, 2116/9, 2086/10, 2115/11, 2223/12, 2114/13, 2224/14, 
2104/15, 2225/16, 2103/17, 2222/18, 2102/19, 2221/20, 2101/21, 
2220/22, 2100/24, 2099/26, 2098/28, 2097/30 

Výškovická  2586/97, 2587/99, 2588/101, 2589/103, 2569/105, 2570/107, 
2571/109, 2572/111 

volební okrsek č.: 141

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, 
příspěvková organizace
Čujkovova  2724/46/A, 2775/46/A, 2775/46/B, 2726/48/A, 2725/48, 

2728/50/A, 2727/50 
Plzeňská  1236/2/A, 2621/2, 2616/4, 2617/6, 2619/8, 2619/10, 2622/12 

volební okrsek č.: 142

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, 
příspěvková organizace
Asejevova
Čujkovova  1742/37, 1743/39, 1744/41, 1745/43, 1746/45, 1747/47, 

1748/49, 1749/51, 1750/53, 1751/55, 1752/57, 1753/59 
Chrjukinova  1618/13, 1619/15, 1620/17 
Nad Úvozem
náměstí SNP
Pavlovova  2630/23, 2629/25, 2628/27, 2624/29 
Rodimcevova  2055/25, 2055/27, 2055/29 

volební okrsek č.: 143

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, 
příspěvková organizace
Abramovova  1591/16, 1592/18, 1593/20 
Belikovova
Gorochovova
Chrjukinova  1520/1, 1519/3, 1814/5, 1815/7, 1816/9, 1821/11, 1801/12, 

1519/19 
Pavlovova  2625/31, 1507/41, 1505/43, 1503/45, 1501/47 
Prošinova
Rodimcevova  2180/15, 2179/17 
Samoljovova
Sarajevova
Sologubova
Strelkovova

volební okrsek č.: 144

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, 
příspěvková organizace
Abramovova  1585/2, 1586/4, 1587/6, 2173/8/A, 2174/8, 1588/10, 

1589/12, 1590/14 
Gurťjevova  1647/1, 1650/2, 1648/3, 1651/4, 1649/5, 1652/6, 1823/8 
Pavlovova  2644/6, 1581/49, 1582/51, 1583/53, 1169/54, 1584/55, 1621/57, 

1622/59, 1623/61, 1624/63, 1625/65, 1626/67, 1627/69, 1628/71 
Pjanovova
Rodimcevova  2177/16, 2178/18, 2060/20, 2060/22, 2060/24, 2011/26 
Smirnovova

volební okrsek č.: 145

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, 
příspěvková organizace
Bogorodského
Čujkovova  1706/3, 1707/5, 1708/7, 1709/9, 1710/11, 1711/13, 1712/15, 

1713/17, 1714/21, 1715/23, 1717/25, 1717/27, 1718/29, 1719/31 
Krylovova  1702/ 11, 1703/13, 1704/15, 1705/17 

volební okrsek č.: 146

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, 
příspěvková organizace
Averinova
Baranovova  1665/13, 1666/15, 1667/17 
Glazkovova
Gurťjevova  1688/15, 1689/17, 1690/19, 1691/21, 1692/23, 1693/25, 

1694/27 
Utvenkova
Výškovická  2650/51, 2649/53, 2648/55, 2647/57, 2646/59, 2645/61, 

2585/63, 2584/65, 2583/67, 2582/69, 2581/71, 2580/73, 2579/75, 
2578/77, 2577/79, 2576/81, 2575/83, 2574/85 
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volební okrsek č.: 147

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, 
příspěvková organizace
Alejnikovova
Baranovova  1635/1, 1629/2, 1636/3, 1630/4, 1637/5, 1631/6, 1632/7, 

2175/8, 1633/9, 2176/10, 1634/11 
Bolotova
Čujkovova  1856/52, 1857/54, 1858/56 
Gončarovova
Kpt. Vajdy
Výškovická  2573/87 
Zajcevova
Žoluděvova

volební okrsek č.: 148
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace
Volgogradská  2376/92, 2375/94, 2418/100, 2419/102, 2409/104, 

2408/106, 2407/108, 2416/110, 2404/111, 2417/112, 2403/113, 
2410/114, 2402/115, 2411/116, 2393/117, 2401/118, 2392/119, 
2400/120, 2391/121, 2399/122, 2390/124, 2425/125, 2389/126, 
2426/127, 2388/128, 2427/129, 2428/131, 2429/133, 2439/137, 
2438/139, 2437/141, 2436/143, 2435/145, 2434/147, 2381/149, 
2380/151, 2379/153, 2374/155/A, 2373/157/A, 2372/159, 2384/161, 
2383/163, 2382/165, 2478/167, 2477/169, 2476/171 

Výškovická  76/128, 144/130 

volební okrsek č.: 149
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace
Hýlova

Kotlářova  1577/28, 1571/30, 2768/36, 2769/38, 2770/40, 1866/50, 1867/52 
Petruškova  2733/1, 2734/3, 2735/5, 2737/9, 2738/11, 2739/13, 2740/15, 

2741/17, 2742/19, 2743/21, 2744/23, 2745/25, 2746/27, 2747/29, 
2748/31, 2749/33, 2750/35, 2751/37, 2752/39, 2753/41, 2754/43, 
2755/45, 2756/47 

Řadová
Volgogradská  2450/42, 2449/44, 2441/46, 2440/48, 2448/50, 2447/52, 

2443/54, 2442/56, 2446/58, 2445/60, 2396/62, 2395/64, 2394/66, 
2432/68, 2433/70, 2423/72, 2424/74, 2387/76, 2386/78, 2385/80, 
2414/82, 2415/84, 2412/86, 2413/88, 2377/90, 2397/96, 2398/98 

volební okrsek č.: 150
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace
Petruškova  2763/14, 2764/16, 2765/18, 2766/20, 2767/22 
Volgogradská  74/8, 2465/10, 2466/12, 2463/14, 2464/16, 2461/18, 

2462/20, 2455/30, 2456/32, 2453/34, 2454/36, 2452/38, 2451/40 

volební okrsek č.: 151
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace
Kotlářova  2420/3, 2421/5, 2422/7 
Volgogradská  2505/33, 2491/35, 2492/37, 2493/39, 2494/41, 2495/43, 

2496/45, 2520/47, 2521/49, 2522/51, 2523/53, 2524/55, 2525/57, 
2536/59, 2518/61, 2517/63, 2516/65, 2515/67, 2514/69, 2513/71, 
2535/73, 2479/75, 2480/77, 2481/79, 2488/81, 2489/83, 2490/85, 
2482/87, 2483/89, 2484/91, 2485/93, 2486/95, 2487/97, 2507/99, 
2508/101, 2509/103, 2510/105, 2511/107, 122/109/A, 2512/109 

volební okrsek č.: 152
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace

Výškovická  2548/52, 2547/54, 2546/56, 2545/58, 2544/60, 2543/62, 
2612/64, 2607/66, 2610/68, 2566/70, 2565/72, 2564/74, 2563/76, 
2562/78, 2561/80, 2560/82, 2559/84, 2558/86, 2557/88, 2556/90, 
2555/92 

volební okrsek č.: 153

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace
Volgogradská  2599/1, 2529/9, 2530/11, 2531/13, 2532/15, 2533/17, 

2534/19, 2537/21, 2459/22, 2500/23, 2460/24, 2501/25, 2457/26, 
2502/27, 2458/28, 2503/29, 2504/31 

Výškovická  2553/94, 2554/96, 2551/98, 2552/100, 2549/102, 2550/104, 
2538/106, 2539/108, 2498/122 

volební okrsek č.: 154
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, 
příspěvková organizace
Jugoslávská  2062/1, 1951/3, 1944/5, 1945/7, 2145/9 
Karpatská  2862/21, 2861/23, 1968/24, 2860/25, 1342/26, 2859/27, 564/28, 

2858/29, 1031/30, 1437/31, 1083/32, 1267/33, 1105/34, 2061/35, 
1065/36, 1103/37, 1311/38, 1122/39, 1091/40, 967/42/A, 960/42, 
1904/43, 1134/44, 1239/45, 1225/46, 561/47, 1208/48, 349/49 

Rýparova
U Studia
Uralská
V Troskách
Za Školou

volební okrsek č.: 155
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, 
příspěvková organizace
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Jugoslávská  2906/23, 2812/29, 2813/31, 2814/33, 2815/35, 2816/37, 
2817/39, 2818/41 

Rottrova  2797/1, 2798/3, 2799/5, 2800/7 
Tylova  2781/7, 2782/9, 2783/11, 2784/13, 2785/15, 2786/17, 2787/19, 

2788/21, 2789/23, 2790/25, 2791/27, 2792/29, 2793/31 

volební okrsek č.: 156
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, 
příspěvková organizace
Jugoslávská  2826/28, 2844/49, 2845/51, 2846/53, 2847/55, 2848/57, 

2849/59, 2850/61, 2864/63 
Rottrova  2801/2, 2802/4, 2803/6, 2804/8 
Tylova  2795/33, 2796/35, 2827/39, 2828/41, 2831/43, 2832/45, 2833/47, 

2829/49, 2830/51 

volební okrsek č.: 157
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, 
příspěvková organizace
Jugoslávská  2772/2, 2773/4, 2774/6, 2805/12, 2806/14, 2983/16, 2987/18/

A, 2988/18/B, 2989/18/C, 1486/18, 2777/20 
Středoškolská

volební okrsek č.: 158
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, 
příspěvková organizace
Jugoslávská  2810/25, 2825/26, 2811/27, 2841/43, 2842/45, 2843/47 
Karpatská  2863/19, 2857/20 
Tylova  2778/2, 2779/4 

volební okrsek č.: 159

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace
Horymírova  2975/4, 2971/6, 2970/8, 2973/10, 2949/14, 2950/18, 2951/20, 

2952/22, 2953/24, 514/26/A, 2954/26 

volební okrsek č.: 160
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace
Břenkova  2969/9, 2968/11, 2967/13, 2966/15, 2965/17, 2964/19 
Horymírova  2972/30 
Markova  2928/17, 2927/19, 2934/20, 2926/21, 2933/22, 2925/23, 2942/24, 

2943/26, 2944/28, 2932/32, 2931/34, 2930/36 

volební okrsek č.: 161
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace
Horymírova  780/86, 2688/91, 2005/93, 513/99/A, 1265/99, 2978/100, 

1579/101, 2911/102, 2912/104, 1396/105, 1240/107, 1885/108, 1949/
109, 304/111, 2914/112, 361/113, 2915/114, 1907/116, 2917/118, 
2918/120, 2919/122, 3063/123, 2920/124, 3064/125, 2986/126 

Markova  764/3, 968/5, 3110/6, 1468/7, 1434/8, 1915/9, 2075/10, 2946/14, 
2947/16, 2935/18 

volební okrsek č.: 162
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace
Břenkova  2974/7 
Horymírova  2913/110 
Markova  2929/15 
Písečná
Rezkova

volební okrsek č.: 163
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, V Zálomu 1, , 
příspěvková organizace
V Zálomu  2948/1, 2898/4, 2899/6, 2900/8, 2901/10, 2902/12, 2903/14, 

2904/16 
Zimmlerova  2891/31, 1272/32, 2890/33, 2889/35, 2888/37, 3155/38, 

2887/39, 2892/45, 2893/47, 2937/48, 2894/49, 2938/50, 2895/51, 
2939/52, 2896/53, 2940/54 

volební okrsek č.: 164
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ostrava-Zábřeh, V Zálomu 1, 
příspěvková organizace
Bedrnova
Dolní  3080/130 
Jandova
Javůrkova  507/6, 247/12, 2109/14, 2110/16, 1446/20, 471/40, 1259/44, 

505/46 

Říční
Tarnavova  2718/1, 1374/3, 3015/6, 3003/7, 3016/8, 3004/9, 3010/10, 

3005/11, 3009/12, 3006/13, 3008/14, 3007/15, 803/17 
U Hrůbků  21/128, 1960/130, 54/133, 1879/138, 2000/140, 1908/144, 

1826/146, 102/150 
V Zálomu  2897/2 
Zimmlerova  2028/17, 3002/21, 3001/23, 3000/25, 2999/27 

volební okrsek č.: 165
volební místnost: STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA UMĚLECKÁ A GYMNÁZI-
UM s.r.o., Hulvácká 1, Ostrava-Zábřeh
Dolní  3079/32, 160/34, 2322/37, 1332/38, 2323/39, 2324/41, 1932/132 
Hulvácká  2081/2, 2082/3, 2018/4, 2094/5, 919/7, 1323/9, 1399/11/A, 

1401/11/B, 958/11, 3103/13/A, 1929/13/B, 472/13, 1393/15, 2819/16, 
1309/17, 2820/18, 1409/19, 2821/20, 1412/21, 2822/22, 2022/23, 
1414/27, 547/29, 499/39 

Chaloupeckého  1299/3, 1494/6, 431/8, 2990/10, 1216/13, 1341/15, 
1347/17, 1365/19, 79/21 

Jedličkova  1355/4, 1025/5, 1356/6, 1357/8 
Krokova
Na Drahách
Na Nivách
Neklanova
Nová
Palkovského
Petroncova
Samaritánská
Schwaigrova
Svatoplukova
Šamanova
U Hřiště
V Hůrce  2808/2, 1275/3, 2809/4, 1835/5, 877/6, 1871/7, 428/8, 3087/9/A, 

3088/9/B, 3089/9/C, 1136/10, 3090/11/A, 3091/11/B, 1027/12, 
3092/13/A, 3094/13/C, 890/14, 837/15, 542/16, 965/17, 1578/18, 
1575/20, 925/22, 3147/26, 22/28 

Zimmlerova  758/4, 313/10 

volební okrsek č.: 166
volební místnost: STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA UMĚLECKÁ A GYMNÁZI-
UM s.r.o., Hulvácká 1, Ostrava-Zábřeh
Dolní  1044/54, 1045/56, 646/57, 812/58, 1110/59, 959/60, 777/61, 782/65, 

2030/66, 770/67, 2031/68, 2025/70, 2024/72, 2129/73, 2032/74, 
2130/75, 2033/76, 2472/77, 385/78, 2473/79, 2474/81, 3014/82, 
2206/83, 3013/84, 2354/85, 3012/86, 2287/87, 3011/88, 2288/89, 
3030/95, 3031/97, 3032/99, 112/126, 9/127 

Hulvácká  2497/8, 2823/24, 2824/26 
Kapitolní
Mňukova
Šaldova
U Hrůbků  28/135, 197/137, 114/139, 106/141, 1870/160 
U Zámku
V Poli
Závoří  47/7, 184/12, 452/18, 3021/21, 126/23, 110/24, 845/28, 101/32, 

376/41, 372/43, 99/48, 104/49, 109/51 

volební okrsek č.: 167

volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace
Bratrská
Edisonova  408/1, 397/3/A, 407/3, 416/4, 399/5/A, 404/5, 403/7, 374/11, 

21/12, 377/15, 39/16, 378/17, 184/18, 379/19, 183/20 
Koperníkova
Mařákova  735/3, 733/4, 736/5, 734/6, 1254/7, 874/8, 906/10, 927/11, 

1273/12, 1260/13, 1095/16 
Místní
Ovocná  1996/20 
Pospolitá
Práce
Rudná  879/13, 835/15, 872/17, 1064/21, 850/23, 1317/25, 707/27, 823/29, 

930/31, 896/33, 895/35, 907/37, 901/39, 1050/41, 939/43, 1197/49, 
1361/51, 1288/53, 2353/55, 1413/57, 1430/59, 1416/61, 1367/63, 
1366/65, 1131/70, 710/72, 778/74, 883/76, 711/78, 712/80, 705/82, 
715/84, 839/90, 911/92, 918/96, 977/98, 62/100 

Starobělská  2013/2, 1179/3, 1937/4, 1133/5, 1946/6, 1284/7, 1918/8, 
1126/9, 805/10, 1128/11, 1924/12, 1063/13, 1395/14, 716/15, 
1030/16, 935/18, 2720/19, 889/20, 718/21, 1192/22, 719/23, 1196/24, 
720/25, 2014/26, 721/27, 1213/28, 722/29, 1249/30, 723/31, 724/33, 

1389/34, 725/35, 1181/36, 726/37, 2369/38/A, 2370/38/B, 727/39, 
2360/40, 728/41, 127/42, 729/43, 1097/44, 730/45, 1912/46, 731/47, 
2540/48, 732/49, 2541/50, 2542/52, 816/53, 2602/54, 826/55, 962/57, 
2603/58, 1310/59, 2604/60, 1163/61, 2605/62, 512/63, 77/65, 
1580/69, 123/71, 3138/73, 1392/74, 593/81, 3065/87, 3068/89, 
755/91, 1155/101 

U Mostu
Věšínova
Závodní  1146/89, 1245/91, 1219/93, 2006/101, 974/103,1061/107 
Zkrácená

volební okrsek č.: 168
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace
Arraská
Bastlova  1111/3, 1149/4, 1076/5, 1150/6, 693/7, 692/8, 694/9, 691/10, 

695/11, 690/12, 696/13, 689/14, 1334/15, 1966/16 
Čermákova
Česká  2683/10, 52/14, 932/16, 1108/18, 1182/20, 2090/21, 1177/24, 

754/25, 1348/28, 1078/31, 1124/33, 1085/35, 3174/36/A, 1432/36, 
1082/37, 1444/38, 1230/39, 1269/41, 2371/43, 1298/45 

Dukelská
Edisonova  380/21, 381/23, 173/24, 382/25, 174/26, 383/27, 175/28, 

384/29, 176/30, 354/31, 177/32, 178/34, 179/36, 182/42 
Moravská  934/75, 797/85, 751/87, 753/89, 808/91, 1485/93/A, 807/93 
Grégrova
Chalupníkova  1234/1, 657/7, 651/9, 650/10, 652/11, 656/12, 654/13, 

653/14, 687/15, 655/16, 688/17, 1132/18, 660/20, 765/21, 658/22, 
3051/22 

Moravská  2704/74, 1104/76, 2191/78, 1418/80, 2568/82/A, 2567/82, 
2641/84, 2642/86, 2643/88, 73/90 

náměstí Gen. Svobody
Někrasovova
Ovocná  2019/1, 53/3, 1427/4, 1465/5, 1419/6, 2698/7, 2519/8, 2716/9, 

100/10, 2065/11, 1277/12, 1398/14, 87/16 
Politických vězňů
Rodinná  681/7, 682/9, 679/10, 683/11, 678/12, 684/13, 677/14, 685/15, 

676/16, 686/17, 675/18, 659/19, 674/20, 661/21, 673/22, 1402/23 
U Skleníku

volební okrsek č.: 169
volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA Ostrava-
-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace
Bastlova  1470/17, 1190/19, 1000/20, 1183/21, 999/22, 1147/23, 998/24, 

1890/25, 997/26, 551/27, 996/28, 1313/29, 1010/30, 1350/31, 
1009/32, 560/33, 1008/34, 1021/36, 1020/38, 1019/40, 1018/42 

Beskydská
Březinova  1038/3, 1039/5, 1040/7, 1090/9, 1198/10, 1984/11, 1985/13, 

1485/15, 1383/52 
Chalupníkova  990/25, 1362/26, 991/27, 1372/28, 909/29, 541/30, 992/31, 

903/32, 993/33, 1001/35, 1033/36, 1002/37, 1074/38, 1237/40, 
1476/41, 1013/43, 1052/44, 1014/45, 1148/48, 1257/51, 1305/52, 
1830/53, 1137/54, 2712/55, 1138/56, 1295/57, 1123/58, 1988/59, 
1157/60, 136/61, 1142/62, 2207/63, 1200/64, 1199/66, 1975/68, 
1377/70 

Knejzlíkova
Komarovova
Moravská  798/51, 903/59, 782/61, 778/63/A, 747/63, 746/65, 752/67, 

784/69, 757/71, 931/73, 2867/102, 2868/104, 2869/106, 2870/108, 
2871/110, 2872/112, 1828/114, 32/116, 2873/118, 2874/120, 
2875/122 

Mozartova
Razinova
Rodinná  557/24, 1049/26, 1054/28, 940/29/A, 946/29, 931/30, 1195/31, 

952/32, 1071/33, 953/34, 1093/35, 1036/36, 1056/37, 1068/38, 
1070/39, 973/40, 858/41, 1059/42, 859/43, 1291/44, 1175/45, 
1210/46, 1318/47, 508/48, 1352/49, 64/50, 1442/51, 1415/52, 187/53, 
1382/54, 1876/55, 1405/56, 2719/57, 2469/58, 923/60, 2309/61, 
1369/62, 1445/63, 1941/64, 1404/65, 1336/66, 1408/67, 1439/68, 
1274/69, 1376/71, 1948/75, 3033/77 

Suvorovova

volební okrsek č.: 170
volební místnost: DOMOV PRO SENIORY KORÝTKO, Ostrava-Zábřeh, 
Petruškova 6, příspěvková organizace
Petruškova  2936/6 
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